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РЕГИСТАР НА УВОЗНИЦИРЕГИСТАР НА УВОЗНИЦИРЕГИСТАР НА УВОЗНИЦИРЕГИСТАР НА УВОЗНИЦИ    НА ХРАНА ЗА ЖИВОТНИНА ХРАНА ЗА ЖИВОТНИНА ХРАНА ЗА ЖИВОТНИНА ХРАНА ЗА ЖИВОТНИ    

Реден Реден Реден Реден 

БројБројБројБрој    

Број на Број на Број на Број на 

Идентификација Идентификација Идентификација Идентификација 

на операторот со на операторот со на операторот со на операторот со 

храна за животнихрана за животнихрана за животнихрана за животни    

Назив на Назив на Назив на Назив на 

операторот операторот операторот операторот со храна со храна со храна со храна 

за животниза животниза животниза животни    

Адреса на Адреса на Адреса на Адреса на 

седиштето на седиштето на седиштето на седиштето на 

операторот со операторот со операторот со операторот со 

храна за храна за храна за храна за 

животниживотниживотниживотни    

ГрадГрадГрадГрад    

АктивностАктивностАктивностАктивност    

дејност која  се дејност која  се дејност која  се дејност која  се 

вршивршивршиврши    

Адреса на објектотАдреса на објектотАдреса на објектотАдреса на објектот    

каде ќе се каде ќе се каде ќе се каде ќе се 

складира праткатаскладира праткатаскладира праткатаскладира пратката    

1111    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0001СК 0001СК 0001СК 0001    ОРБИКО ДОООРБИКО ДОООРБИКО ДОООРБИКО ДОО    
ул.Борис ул.Борис ул.Борис ул.Борис 

Трајковски бр.286 Трајковски бр.286 Трајковски бр.286 Трајковски бр.286 
Кисела ВодаКисела ВодаКисела ВодаКисела Вода    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

ул.Борис Трајковски ул.Борис Трајковски ул.Борис Трајковски ул.Борис Трајковски 
бр.286 Кисела Вода бр.286 Кисела Вода бр.286 Кисела Вода бр.286 Кисела Вода 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

2222    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0002СК 0002СК 0002СК 0002    ЛИДИА ВЕТ ДООЕЛЛИДИА ВЕТ ДООЕЛЛИДИА ВЕТ ДООЕЛЛИДИА ВЕТ ДООЕЛ    
Бул.Октомвриска Бул.Октомвриска Бул.Октомвриска Бул.Октомвриска 
Револуција бр.8Револуција бр.8Револуција бр.8Револуција бр.8----

2/82/82/82/8    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

Ул. 852 бр.62, СкопјеУл. 852 бр.62, СкопјеУл. 852 бр.62, СкопјеУл. 852 бр.62, Скопје    

3333    α 1α 1α 1α 16666    01 СК 000301 СК 000301 СК 000301 СК 0003    СТСТСТСТ----КОМПАНИ ДООЕЛКОМПАНИ ДООЕЛКОМПАНИ ДООЕЛКОМПАНИ ДООЕЛ    
ул. 1 бр. 71, с. ул. 1 бр. 71, с. ул. 1 бр. 71, с. ул. 1 бр. 71, с. 

ЈурумлериЈурумлериЈурумлериЈурумлери    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

ул. 1 бр. 71, с. ул. 1 бр. 71, с. ул. 1 бр. 71, с. ул. 1 бр. 71, с. 
ЈурумлериЈурумлериЈурумлериЈурумлери    

4444    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0004СК 0004СК 0004СК 0004    
КОПЕНС КОПЕНС КОПЕНС КОПЕНС 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

Ул. Качанички пат Ул. Качанички пат Ул. Качанички пат Ул. Качанички пат 
бр.168 А визбегово бр.168 А визбегово бр.168 А визбегово бр.168 А визбегово 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

1.Ул.Качанички Пат 1.Ул.Качанички Пат 1.Ул.Качанички Пат 1.Ул.Качанички Пат 
бр 168 А,  Визбегово, бр 168 А,  Визбегово, бр 168 А,  Визбегово, бр 168 А,  Визбегово, 

Скопје  Скопје  Скопје  Скопје                                                                                                                                              
2.дел во ИЗВОР 2.дел во ИЗВОР 2.дел во ИЗВОР 2.дел во ИЗВОР 

ДООЕЛ, с. Извор, ДООЕЛ, с. Извор, ДООЕЛ, с. Извор, ДООЕЛ, с. Извор, 
Кичево (сопствен Кичево (сопствен Кичево (сопствен Кичево (сопствен 

рибник)рибник)рибник)рибник)    

5555    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0005СК 0005СК 0005СК 0005    ГУДИЕС ДООЕЛГУДИЕС ДООЕЛГУДИЕС ДООЕЛГУДИЕС ДООЕЛ    
ул. Алберт ул. Алберт ул. Алберт ул. Алберт 

Швајцер бр.12Швајцер бр.12Швајцер бр.12Швајцер бр.12    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

Магацин 1 ул.28 бр.20 Магацин 1 ул.28 бр.20 Магацин 1 ул.28 бр.20 Магацин 1 ул.28 бр.20 
Радишани Бутел  Радишани Бутел  Радишани Бутел  Радишани Бутел  

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
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6666    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0006СК 0006СК 0006СК 0006    
РИБОЕКСПОРТРИБОЕКСПОРТРИБОЕКСПОРТРИБОЕКСПОРТ----
ДОПТУ ДООЕЛДОПТУ ДООЕЛДОПТУ ДООЕЛДОПТУ ДООЕЛ    

Бул. Партизански Бул. Партизански Бул. Партизански Бул. Партизански 
Одреди бр.27Одреди бр.27Одреди бр.27Одреди бр.27    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    
Рибник ВРУТОК, Рибник ВРУТОК, Рибник ВРУТОК, Рибник ВРУТОК, 

с.Вруток, Гостиварс.Вруток, Гостиварс.Вруток, Гостиварс.Вруток, Гостивар    

7777    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 ВЕ 0007ВЕ 0007ВЕ 0007ВЕ 0007    АГРАР ТРЕЈД ДООЕЛАГРАР ТРЕЈД ДООЕЛАГРАР ТРЕЈД ДООЕЛАГРАР ТРЕЈД ДООЕЛ    
ул. Благој Ѓорев ул. Благој Ѓорев ул. Благој Ѓорев ул. Благој Ѓорев 

бр.97бр.97бр.97бр.97----2/6,2/6,2/6,2/6,    
ВелесВелесВелесВелес    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

1. АГРИПРО ДООЕЛ, 1. АГРИПРО ДООЕЛ, 1. АГРИПРО ДООЕЛ, 1. АГРИПРО ДООЕЛ, 
Ул. Ул. Ул. Ул. Првомајска бр.29, Првомајска бр.29, Првомајска бр.29, Првомајска бр.29, 

Валандово,            2. Валандово,            2. Валандово,            2. Валандово,            2. 
ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД, ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД, ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД, ЗК ПЕЛАГОНИЈА АД, 

Ул. Маршал Тито Ул. Маршал Тито Ул. Маршал Тито Ул. Маршал Тито 
бр.124, Битолабр.124, Битолабр.124, Битолабр.124, Битола    

3. АГРАР ТРЕЈД 3. АГРАР ТРЕЈД 3. АГРАР ТРЕЈД 3. АГРАР ТРЕЈД 
ДООЕЛ Ул. Благој ДООЕЛ Ул. Благој ДООЕЛ Ул. Благој ДООЕЛ Ул. Благој 

Ѓорев бр. 97Ѓорев бр. 97Ѓорев бр. 97Ѓорев бр. 97----2/6 2/6 2/6 2/6 
ВелесВелесВелесВелес    

8888    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 КО 0009КО 0009КО 0009КО 0009    УНСА ДООЕЛУНСА ДООЕЛУНСА ДООЕЛУНСА ДООЕЛ    
Ул. Енгелсова Ул. Енгелсова Ул. Енгелсова Ул. Енгелсова 

бр.17бр.17бр.17бр.17    
КочаниКочаниКочаниКочани    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

Ул. Едвард Ул. Едвард Ул. Едвард Ул. Едвард 
Кардељб.б.,Тркање, Кардељб.б.,Тркање, Кардељб.б.,Тркање, Кардељб.б.,Тркање, 

КочаниКочаниКочаниКочани    

9999    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0010СК 0010СК 0010СК 0010    АЛМА АЛМА АЛМА АЛМА ----М ДООЕЛМ ДООЕЛМ ДООЕЛМ ДООЕЛ    
УлКачанички пат УлКачанички пат УлКачанички пат УлКачанички пат 

бр. 65Абр. 65Абр. 65Абр. 65А    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

УлКачанички пат бр. УлКачанички пат бр. УлКачанички пат бр. УлКачанички пат бр. 
65А,Скопје65А,Скопје65А,Скопје65А,Скопје    

10101010    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ВЕ 0011ВЕ 0011ВЕ 0011ВЕ 0011    
АГРИААГРИААГРИААГРИА----

АГРОИНДУСТРИСКА АГРОИНДУСТРИСКА АГРОИНДУСТРИСКА АГРОИНДУСТРИСКА 
ГРУПАЦИЈА ДООГРУПАЦИЈА ДООГРУПАЦИЈА ДООГРУПАЦИЈА ДОО    

Нас.Бабунабб.Нас.Бабунабб.Нас.Бабунабб.Нас.Бабунабб.    ВелесВелесВелесВелес    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни животниживотниживотниживотни    

ОВЧЕПОЛКА ОВЧЕПОЛКА ОВЧЕПОЛКА ОВЧЕПОЛКА 
ДООЕЛ, ДООЕЛ, ДООЕЛ, ДООЕЛ, 

Ул.Овчеполски пат Ул.Овчеполски пат Ул.Овчеполски пат Ул.Овчеполски пат 
бб, Св. Николебб, Св. Николебб, Св. Николебб, Св. Николе    

11111111    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ПП 0012ПП 0012ПП 0012ПП 0012    АГРОИНВЕСТ ДООАГРОИНВЕСТ ДООАГРОИНВЕСТ ДООАГРОИНВЕСТ ДОО    
Ул. Орде Ул. Орде Ул. Орде Ул. Орде 

Чопелабб.Чопелабб.Чопелабб.Чопелабб.    
ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

ТРАЈЧЕ ПЕТРЕСКИ, ТРАЈЧЕ ПЕТРЕСКИ, ТРАЈЧЕ ПЕТРЕСКИ, ТРАЈЧЕ ПЕТРЕСКИ, 
Ул. Орде Чопелабб., Ул. Орде Чопелабб., Ул. Орде Чопелабб., Ул. Орде Чопелабб., 

ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

12121212    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 ВА 0013ВА 0013ВА 0013ВА 0013    
ФАРМА АГРИПРО ФАРМА АГРИПРО ФАРМА АГРИПРО ФАРМА АГРИПРО 

ДООДООДООДОО    
Ул. Првомајска Ул. Првомајска Ул. Првомајска Ул. Првомајска 

бр.29бр.29бр.29бр.29    
ВаландовоВаландовоВаландовоВаландово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни животнидомашни животнидомашни животнидомашни животни    

Ул. Првомајска бр.29Ул. Првомајска бр.29Ул. Првомајска бр.29Ул. Првомајска бр.29    
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13131313    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0014СК 0014СК 0014СК 0014    ГРИНАГРО ДООЕЛГРИНАГРО ДООЕЛГРИНАГРО ДООЕЛГРИНАГРО ДООЕЛ    
Бул. Јане Бул. Јане Бул. Јане Бул. Јане 

Сандански 78Сандански 78Сандански 78Сандански 78----1/41/41/41/4    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Индустриска бб, Ул. Индустриска бб, Ул. Индустриска бб, Ул. Индустриска бб, 
Градско ВелесГрадско ВелесГрадско ВелесГрадско Велес    

14141414    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0015СК 0015СК 0015СК 0015    
ВЕТЕРИНАРСТВО ВЕТЕРИНАРСТВО ВЕТЕРИНАРСТВО ВЕТЕРИНАРСТВО 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛМАКЕДОНИЈА ДООЕЛМАКЕДОНИЈА ДООЕЛМАКЕДОНИЈА ДООЕЛ    
Ул. Ул. Ул. Ул. Тодор Чангов Тодор Чангов Тодор Чангов Тодор Чангов 

93939393    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Тодор Чангов Ул. Тодор Чангов Ул. Тодор Чангов Ул. Тодор Чангов 
93,Скопје93,Скопје93,Скопје93,Скопје    

15151515    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0016СК 0016СК 0016СК 0016    ЕДИН КОМЕРЦЕДИН КОМЕРЦЕДИН КОМЕРЦЕДИН КОМЕРЦ    
Ул. Груица Ул. Груица Ул. Груица Ул. Груица 
Војвода 2Војвода 2Војвода 2Војвода 2----ББББ    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Груица Војвода Ул. Груица Војвода Ул. Груица Војвода Ул. Груица Војвода 
2222----ББББ    

16161616    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0017КУ 0017КУ 0017КУ 0017    
ДПТУ МОКАДПТУ МОКАДПТУ МОКАДПТУ МОКА----ПРОМ ПРОМ ПРОМ ПРОМ 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
с. Лопатес. Лопатес. Лопатес. Лопате    КумановоКумановоКумановоКуманово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Индустриска Ул. Индустриска Ул. Индустриска Ул. Индустриска 
Зона ТрлиштеЗона ТрлиштеЗона ТрлиштеЗона Трлиште----

КарпошКарпошКарпошКарпош    

17171717    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0018СК 0018СК 0018СК 0018    
ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ ВЕРОПУЛОС ДООЕЛ 

ТДППУТДППУТДППУТДППУ    
Ул. Бул.Кочо Ул. Бул.Кочо Ул. Бул.Кочо Ул. Бул.Кочо 

Рацин бр.1Рацин бр.1Рацин бр.1Рацин бр.1    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Бул.Кочо Рацин Ул. Бул.Кочо Рацин Ул. Бул.Кочо Рацин Ул. Бул.Кочо Рацин 
бр.1               Ул. Иво бр.1               Ул. Иво бр.1               Ул. Иво бр.1               Ул. Иво 
Лола Рибар бр.76, Лола Рибар бр.76, Лола Рибар бр.76, Лола Рибар бр.76, 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

18181818    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0019СК 0019СК 0019СК 0019    ВЕТВЕТВЕТВЕТ----АГРИ ДООАГРИ ДООАГРИ ДООАГРИ ДОО    
Ул. Иво Лола Ул. Иво Лола Ул. Иво Лола Ул. Иво Лола 

Рибар бр.33Рибар бр.33Рибар бр.33Рибар бр.33----3/193/193/193/19    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

МИЛКОМЕРЦ, Ул. МИЛКОМЕРЦ, Ул. МИЛКОМЕРЦ, Ул. МИЛКОМЕРЦ, Ул. 
Благоја Стевковски Благоја Стевковски Благоја Стевковски Благоја Стевковски 

бр.115бр.115бр.115бр.115    

20202020    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0021СК 0021СК 0021СК 0021    ВАЈОМАГ ДООВАЈОМАГ ДООВАЈОМАГ ДООВАЈОМАГ ДОО    
Ул. 1 бр. 161 А Ул. 1 бр. 161 А Ул. 1 бр. 161 А Ул. 1 бр. 161 А 

ИдризовоИдризовоИдризовоИдризово    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. 1 бр. 161 А Ул. 1 бр. 161 А Ул. 1 бр. 161 А Ул. 1 бр. 161 А 
ИдризовоИдризовоИдризовоИдризово    

21212121    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0022СК 0022СК 0022СК 0022    УНИВИГО ДООУНИВИГО ДООУНИВИГО ДООУНИВИГО ДОО    
Интернационални Интернационални Интернационални Интернационални 
Бригади бр.4 Гази Бригади бр.4 Гази Бригади бр.4 Гази Бригади бр.4 Гази 

БабаБабаБабаБаба    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Романија бр.24 Ул.Романија бр.24 Ул.Романија бр.24 Ул.Романија бр.24 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

22222222    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0023СК 0023СК 0023СК 0023    ВЕТПРОМЕТ ДООВЕТПРОМЕТ ДООВЕТПРОМЕТ ДООВЕТПРОМЕТ ДОО    
Бул. Јане Бул. Јане Бул. Јане Бул. Јане 

Сандански бр. 43Сандански бр. 43Сандански бр. 43Сандански бр. 43----
4/34/34/34/3    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Бул. Бул. Бул. Бул. Авној бр.74, Авној бр.74, Авној бр.74, Авној бр.74, 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

23232323    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СК 0024СК 0024СК 0024СК 0024    ГОБЕКС ДООЕЛГОБЕКС ДООЕЛГОБЕКС ДООЕЛГОБЕКС ДООЕЛ    Ул. Козле бр 77АУл. Козле бр 77АУл. Козле бр 77АУл. Козле бр 77А    СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ГОШЕВСКИ ГОШЕВСКИ ГОШЕВСКИ ГОШЕВСКИ 
БЛАГОЈА,Ул. Момин БЛАГОЈА,Ул. Момин БЛАГОЈА,Ул. Момин БЛАГОЈА,Ул. Момин 

Поток бб.,СкопјеПоток бб.,СкопјеПоток бб.,СкопјеПоток бб.,Скопје    



Република МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика Македонија    
Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство           

24242424    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0025СК 0025СК 0025СК 0025    КЕПО ДООЕЛКЕПО ДООЕЛКЕПО ДООЕЛКЕПО ДООЕЛ    
Ул. 42 бр.18, Ул. 42 бр.18, Ул. 42 бр.18, Ул. 42 бр.18, 
РадишаниРадишаниРадишаниРадишани    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

МИОДРАГ МИОДРАГ МИОДРАГ МИОДРАГ 
ЛАТИНОВСКИ,Ул.РаЛАТИНОВСКИ,Ул.РаЛАТИНОВСКИ,Ул.РаЛАТИНОВСКИ,Ул.Ра

дишанска дишанска дишанска дишанска 
бр.18А,Скопјебр.18А,Скопјебр.18А,Скопјебр.18А,Скопје    

25252525    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0026СК 0026СК 0026СК 0026    ВЕТЕРИНА ДООЕЛВЕТЕРИНА ДООЕЛВЕТЕРИНА ДООЕЛВЕТЕРИНА ДООЕЛ    
Ул. Тодор Чангов Ул. Тодор Чангов Ул. Тодор Чангов Ул. Тодор Чангов 

51 бр.2151 бр.2151 бр.2151 бр.21    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Тодор Чангов 51 Ул. Тодор Чангов 51 Ул. Тодор Чангов 51 Ул. Тодор Чангов 51 
бр.21бр.21бр.21бр.21    

26262626    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0027СК 0027СК 0027СК 0027    
ВЕТКОЛЛ ПЕРО ВЕТКОЛЛ ПЕРО ВЕТКОЛЛ ПЕРО ВЕТКОЛЛ ПЕРО 
БОЖИНОВСКИ БОЖИНОВСКИ БОЖИНОВСКИ БОЖИНОВСКИ 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

Ул. 29 Ноември бр Ул. 29 Ноември бр Ул. 29 Ноември бр Ул. 29 Ноември бр 
4444----ГГГГ    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на Увоз на Увоз на Увоз на храна за храна за храна за храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

АТАНАСОВ АТАНАСОВ АТАНАСОВ АТАНАСОВ 
МАРТИН, ул. МАРТИН, ул. МАРТИН, ул. МАРТИН, ул. 

Прашка бр.70, СкопјеПрашка бр.70, СкопјеПрашка бр.70, СкопјеПрашка бр.70, Скопје    

27272727    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ТЕ 0028ТЕ 0028ТЕ 0028ТЕ 0028    З.З. ЕДИНСТВО О.ОЗ.З. ЕДИНСТВО О.ОЗ.З. ЕДИНСТВО О.ОЗ.З. ЕДИНСТВО О.О    С. ЧелопекС. ЧелопекС. ЧелопекС. Челопек    ТетовоТетовоТетовоТетово    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

с. Челопек Тетовос. Челопек Тетовос. Челопек Тетовос. Челопек Тетово    

28282828    α 1α 1α 1α 16666    01 СК 002901 СК 002901 СК 002901 СК 0029    САНОСАНОСАНОСАНО    
Ул. Босна и Ул. Босна и Ул. Босна и Ул. Босна и 

Херцеговина ббХерцеговина ббХерцеговина ббХерцеговина бб    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ИМОБИЛИЈАРЕ ИМОБИЛИЈАРЕ ИМОБИЛИЈАРЕ ИМОБИЛИЈАРЕ 
ЦЕНТАР ДОО, ул. ЦЕНТАР ДОО, ул. ЦЕНТАР ДОО, ул. ЦЕНТАР ДОО, ул. 

Босна и Херцеговина Босна и Херцеговина Босна и Херцеговина Босна и Херцеговина 
бр.55 Скопјебр.55 Скопјебр.55 Скопјебр.55 Скопје    

29292929    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 СК 0030СК 0030СК 0030СК 0030    
СЕМЕНАРНА СК СЕМЕНАРНА СК СЕМЕНАРНА СК СЕМЕНАРНА СК 
СПАСО ДООЕЛСПАСО ДООЕЛСПАСО ДООЕЛСПАСО ДООЕЛ    

Ул. Првомајска 18 Ул. Првомајска 18 Ул. Првомајска 18 Ул. Првомајска 18 
бр.23бр.23бр.23бр.23    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Првомајска 18 Ул. Првомајска 18 Ул. Првомајска 18 Ул. Првомајска 18 
бр.23бр.23бр.23бр.23, Скопје, Скопје, Скопје, Скопје    

30303030    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СК 0031СК 0031СК 0031СК 0031    
ПИКСАР ПЛУС ПИКСАР ПЛУС ПИКСАР ПЛУС ПИКСАР ПЛУС 

ПРИНТ ПРИНТ ПРИНТ ПРИНТ И КОПИ И КОПИ И КОПИ И КОПИ 
СТУДИОСТУДИОСТУДИОСТУДИО    

Ул. Лука Геров 9/5Ул. Лука Геров 9/5Ул. Лука Геров 9/5Ул. Лука Геров 9/5    СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Лука Геров 9/5Ул. Лука Геров 9/5Ул. Лука Геров 9/5Ул. Лука Геров 9/5    

31313131    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0032КУ 0032КУ 0032КУ 0032    
ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗЕМЈОДЕЛСКА ЗЕМЈОДЕЛСКА 

ЗАДРУГА АГРОСТАРТЗАДРУГА АГРОСТАРТЗАДРУГА АГРОСТАРТЗАДРУГА АГРОСТАРТ    
С. РежановцеС. РежановцеС. РежановцеС. Режановце    КумановоКумановоКумановоКуманово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

БУБЕ ТРАЈКОВСКИ, БУБЕ ТРАЈКОВСКИ, БУБЕ ТРАЈКОВСКИ, БУБЕ ТРАЈКОВСКИ, 
ул. 100 бр.16, Карпошул. 100 бр.16, Карпошул. 100 бр.16, Карпошул. 100 бр.16, Карпош    

32323232    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ТЕ 0033ТЕ 0033ТЕ 0033ТЕ 0033    
СОРЕКС СЛАВИЦА СОРЕКС СЛАВИЦА СОРЕКС СЛАВИЦА СОРЕКС СЛАВИЦА 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Христо Ул. Христо Ул. Христо Ул. Христо 

Антески бр.1Антески бр.1Антески бр.1Антески бр.1    
ТетовоТетовоТетовоТетово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

МЕРЗУНЕ ИМЕРИ, МЕРЗУНЕ ИМЕРИ, МЕРЗУНЕ ИМЕРИ, МЕРЗУНЕ ИМЕРИ, 
Ул.Илирија                 Ул.Илирија                 Ул.Илирија                 Ул.Илирија                 

(ВИА ЧОК)бб.(ВИА ЧОК)бб.(ВИА ЧОК)бб.(ВИА ЧОК)бб.    



Република МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика Македонија    
Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство           

33333333    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 ВЕ 0034ВЕ 0034ВЕ 0034ВЕ 0034    ЖИТО ВАРДАР АДЖИТО ВАРДАР АДЖИТО ВАРДАР АДЖИТО ВАРДАР АД    
Ул. МошаПијаде Ул. МошаПијаде Ул. МошаПијаде Ул. МошаПијаде 

бр.2бр.2бр.2бр.2    
ВелесВелесВелесВелес    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. МошаПијаде бр.2Ул. МошаПијаде бр.2Ул. МошаПијаде бр.2Ул. МошаПијаде бр.2    

34343434    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 ВЕ 0035ВЕ 0035ВЕ 0035ВЕ 0035    ЖИЖИЖИЖИ----ВА ЈАЈЦЕ ДООЕЛВА ЈАЈЦЕ ДООЕЛВА ЈАЈЦЕ ДООЕЛВА ЈАЈЦЕ ДООЕЛ    
Ул. МошаПијаде Ул. МошаПијаде Ул. МошаПијаде Ул. МошаПијаде 

бр.2бр.2бр.2бр.2    
ВелесВелесВелесВелес    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ЖИТО ВАРДАР, Ул. ЖИТО ВАРДАР, Ул. ЖИТО ВАРДАР, Ул. ЖИТО ВАРДАР, Ул. 
МошаПијаде бр.2МошаПијаде бр.2МошаПијаде бр.2МошаПијаде бр.2    

35353535    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СК 0037СК 0037СК 0037СК 0037    
БУМАХ НИТРИТИОН БУМАХ НИТРИТИОН БУМАХ НИТРИТИОН БУМАХ НИТРИТИОН 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Страшо Ул. Страшо Ул. Страшо Ул. Страшо 

Пинџур бр.7/35Пинџур бр.7/35Пинџур бр.7/35Пинџур бр.7/35    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

с.Јурумлерибб., с.Јурумлерибб., с.Јурумлерибб., с.Јурумлерибб., 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

36363636    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0038СК 0038СК 0038СК 0038    НУТРИТЕК ДООНУТРИТЕК ДООНУТРИТЕК ДООНУТРИТЕК ДОО    
Ул. Томе Пуре Ул. Томе Пуре Ул. Томе Пуре Ул. Томе Пуре 

бр.10бр.10бр.10бр.10    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

АБЦ КОМЕРЦ, Ул. АБЦ КОМЕРЦ, Ул. АБЦ КОМЕРЦ, Ул. АБЦ КОМЕРЦ, Ул. 
Боца Иванова бб., Боца Иванова бб., Боца Иванова бб., Боца Иванова бб., 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

37373737    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 БТ 0039БТ 0039БТ 0039БТ 0039    ФАРМА ВЕТ ДООЕЛФАРМА ВЕТ ДООЕЛФАРМА ВЕТ ДООЕЛФАРМА ВЕТ ДООЕЛ    
Ул. Борка ТалевУл. Борка ТалевУл. Борка ТалевУл. Борка Талев----
Модерното бр.11Модерното бр.11Модерното бр.11Модерното бр.11    

БитолаБитолаБитолаБитола    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ИНТЕРИМПЕКС ИНТЕРИМПЕКС ИНТЕРИМПЕКС ИНТЕРИМПЕКС 
ДОО, Ул. Благоја ДОО, Ул. Благоја ДОО, Ул. Благоја ДОО, Ул. Благоја 
Стефковски бб., Стефковски бб., Стефковски бб., Стефковски бб., 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

38383838    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 СК 0040СК 0040СК 0040СК 0040    САЛМАК МБ ДООСАЛМАК МБ ДООСАЛМАК МБ ДООСАЛМАК МБ ДОО    

Ул. 12 та Ул. 12 та Ул. 12 та Ул. 12 та 
Македонска Македонска Македонска Македонска 

Ударна Бригада Ударна Бригада Ударна Бригада Ударна Бригада 
2а/42а/42а/42а/4    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

с. Дрен бб.,Демир с. Дрен бб.,Демир с. Дрен бб.,Демир с. Дрен бб.,Демир 
КапијаКапијаКапијаКапија    

39393939    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ТЕ 0042ТЕ 0042ТЕ 0042ТЕ 0042    СИМО ПРОМ ДООЕЛСИМО ПРОМ ДООЕЛСИМО ПРОМ ДООЕЛСИМО ПРОМ ДООЕЛ    С.СараќиноС.СараќиноС.СараќиноС.Сараќино    ТетовоТетовоТетовоТетово    
Увоз на Увоз на Увоз на Увоз на храна за храна за храна за храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Савески Симеон, Савески Симеон, Савески Симеон, Савески Симеон, 
с.Сараќинос.Сараќинос.Сараќинос.Сараќино    

40404040    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0043СК 0043СК 0043СК 0043    НИМЕКС ДООНИМЕКС ДООНИМЕКС ДООНИМЕКС ДОО    
ул.Миодраг Илиќ ул.Миодраг Илиќ ул.Миодраг Илиќ ул.Миодраг Илиќ 
бр.1 Б Гази Бабабр.1 Б Гази Бабабр.1 Б Гази Бабабр.1 Б Гази Баба    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Миодраг Илиќ ул.Миодраг Илиќ ул.Миодраг Илиќ ул.Миодраг Илиќ 
бр.1 Б Гази Бабабр.1 Б Гази Бабабр.1 Б Гази Бабабр.1 Б Гази Баба    

41414141    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 НЕ 0044НЕ 0044НЕ 0044НЕ 0044    ДОШНИЦА ДООЕЛДОШНИЦА ДООЕЛДОШНИЦА ДООЕЛДОШНИЦА ДООЕЛ    
Ул. Гоце Делчев Ул. Гоце Делчев Ул. Гоце Делчев Ул. Гоце Делчев 

1/11/11/11/1    
НеготиноНеготиноНеготиноНеготино    

УвозУвозУвозУвоз    на храна за на храна за на храна за на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.с.Чифлик, Демир Ул.с.Чифлик, Демир Ул.с.Чифлик, Демир Ул.с.Чифлик, Демир 
Капија,Капија,Капија,Капија,    
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42424242    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 КУ 0045КУ 0045КУ 0045КУ 0045    ЖИТО ФАРМ ДООЕЛЖИТО ФАРМ ДООЕЛЖИТО ФАРМ ДООЕЛЖИТО ФАРМ ДООЕЛ    Ул. ЈНА бр 1АУл. ЈНА бр 1АУл. ЈНА бр 1АУл. ЈНА бр 1А    КумановоКумановоКумановоКуманово    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

с.Канарево,Старо с.Канарево,Старо с.Канарево,Старо с.Канарево,Старо 
НагоричанеНагоричанеНагоричанеНагоричане    

43434343    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КО 0046КО 0046КО 0046КО 0046    ГОГОГОГО----МИЛ ДООЕЛМИЛ ДООЕЛМИЛ ДООЕЛМИЛ ДООЕЛ    
Ул. Маршал Тито Ул. Маршал Тито Ул. Маршал Тито Ул. Маршал Тито 

бб, Чешиново, бб, Чешиново, бб, Чешиново, бб, Чешиново, 
ОблешевоОблешевоОблешевоОблешево    

КочаниКочаниКочаниКочани    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Неметали Доо,       Неметали Доо,       Неметали Доо,       Неметали Доо,       
Ул. Маршал Тито бб, Ул. Маршал Тито бб, Ул. Маршал Тито бб, Ул. Маршал Тито бб, 

ОблешевоОблешевоОблешевоОблешево    

44444444    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 СК 0047СК 0047СК 0047СК 0047    
ДПТУ ВИН ДОО увоз ДПТУ ВИН ДОО увоз ДПТУ ВИН ДОО увоз ДПТУ ВИН ДОО увоз 

извозизвозизвозизвоз    

Ул. Ул. Ул. Ул. 
ФранцеПрешерн ФранцеПрешерн ФранцеПрешерн ФранцеПрешерн 

бр.61бр.61бр.61бр.61    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Ф. Рузвелт бр.1Ул. Ф. Рузвелт бр.1Ул. Ф. Рузвелт бр.1Ул. Ф. Рузвелт бр.1----
1/51/51/51/5    

45454545    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0048СК 0048СК 0048СК 0048    ПАПАПАПА----ЛЕКЛЕКЛЕКЛЕК    
Ул. Васил Ул. Васил Ул. Васил Ул. Васил Ѓоргов Ѓоргов Ѓоргов Ѓоргов 

бр.26/45бр.26/45бр.26/45бр.26/45    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Првомајска бб,  Ул. Првомајска бб,  Ул. Првомајска бб,  Ул. Првомајска бб,  
Скопје                  Скопје                  Скопје                  Скопје                  

Ул.Благој Ѓорев Ул.Благој Ѓорев Ул.Благој Ѓорев Ул.Благој Ѓорев 
бр.97бр.97бр.97бр.97----2/6  Велес2/6  Велес2/6  Велес2/6  Велес    

46464646    α 1α 1α 1α 16666    01 СК 004901 СК 004901 СК 004901 СК 0049    ПЕТ ПЛУС МАРКЕТПЕТ ПЛУС МАРКЕТПЕТ ПЛУС МАРКЕТПЕТ ПЛУС МАРКЕТ    
Ул. Иво Лола Ул. Иво Лола Ул. Иво Лола Ул. Иво Лола 

Рибар бр.70Рибар бр.70Рибар бр.70Рибар бр.70AAAA/5/5/5/5    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Првомајска бб.Ул. Првомајска бб.Ул. Првомајска бб.Ул. Првомајска бб., , , , 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

47474747    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0050СК 0050СК 0050СК 0050    ВИТА ВЕТ ДООВИТА ВЕТ ДООВИТА ВЕТ ДООВИТА ВЕТ ДОО    
Ул. Тајмишка Ул. Тајмишка Ул. Тајмишка Ул. Тајмишка 

бр.32бр.32бр.32бр.32    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Тајмишка бр.32 Ул. Тајмишка бр.32 Ул. Тајмишка бр.32 Ул. Тајмишка бр.32 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

48484848    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СТ 0051СТ 0051СТ 0051СТ 0051    
НАДА М.И.Н.Н. НАДА М.И.Н.Н. НАДА М.И.Н.Н. НАДА М.И.Н.Н. 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
С.МодричС.МодричС.МодричС.Модрич    СтругаСтругаСтругаСтруга    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

С.МодричС.МодричС.МодричС.Модрич    

49494949    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КА 0052КА 0052КА 0052КА 0052    ВАЛВАЛВАЛВАЛ----ПРОМ ПРОМ ПРОМ ПРОМ ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
С. Долна Бошава С. Долна Бошава С. Долна Бошава С. Долна Бошава 

бб.бб.бб.бб.    
КавадарциКавадарциКавадарциКавадарци    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

с. Долна Бошава бб.с. Долна Бошава бб.с. Долна Бошава бб.с. Долна Бошава бб.    

50505050    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ГО 0053ГО 0053ГО 0053ГО 0053    ФРЕШ ФИШ ДООЕЛФРЕШ ФИШ ДООЕЛФРЕШ ФИШ ДООЕЛФРЕШ ФИШ ДООЕЛ    С.ВрутокС.ВрутокС.ВрутокС.Вруток    ГостиварГостиварГостиварГостивар    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Скупи бр.47 Ул.Скупи бр.47 Ул.Скупи бр.47 Ул.Скупи бр.47 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

51515151    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0054СК 0054СК 0054СК 0054    ГЛИГОРИЕВСКИ ДООГЛИГОРИЕВСКИ ДООГЛИГОРИЕВСКИ ДООГЛИГОРИЕВСКИ ДОО    
Ул. Народен Ул. Народен Ул. Народен Ул. Народен 

Фронт Фронт Фронт Фронт 21212121----3/103/103/103/10    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Јавен Царински Јавен Царински Јавен Царински Јавен Царински 
склад ВАДЕКС     Ул. склад ВАДЕКС     Ул. склад ВАДЕКС     Ул. склад ВАДЕКС     Ул. 

Првомајска 7/ббПрвомајска 7/ббПрвомајска 7/ббПрвомајска 7/бб    
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52525252    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 БТ 0055БТ 0055БТ 0055БТ 0055    ДОДО КОМПАНИДОДО КОМПАНИДОДО КОМПАНИДОДО КОМПАНИ    
Ул. Ѓорѓи Ѓоргиев  Ул. Ѓорѓи Ѓоргиев  Ул. Ѓорѓи Ѓоргиев  Ул. Ѓорѓи Ѓоргиев  

2А2А2А2А    
БитолаБитолаБитолаБитола    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ДОО РЕМОНТ       Ул. ДОО РЕМОНТ       Ул. ДОО РЕМОНТ       Ул. ДОО РЕМОНТ       Ул. 
Иво Лола Рибар бр.8Иво Лола Рибар бр.8Иво Лола Рибар бр.8Иво Лола Рибар бр.8    

53535353    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0056СК 0056СК 0056СК 0056    КАМ ДООЕЛКАМ ДООЕЛКАМ ДООЕЛКАМ ДООЕЛ    
Ул. Индустриска Ул. Индустриска Ул. Индустриска Ул. Индустриска 

бб.бб.бб.бб.    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

1.СЛАВИЈА ДОО, Бул. 1.СЛАВИЈА ДОО, Бул. 1.СЛАВИЈА ДОО, Бул. 1.СЛАВИЈА ДОО, Бул. 
Војводина бр.4                                               Војводина бр.4                                               Војводина бр.4                                               Војводина бр.4                                               

2.ЈП МАКЕДОНСКИ 2.ЈП МАКЕДОНСКИ 2.ЈП МАКЕДОНСКИ 2.ЈП МАКЕДОНСКИ 
ЖЕЛЕЗНИЦИ        Ул. ЖЕЛЕЗНИЦИ        Ул. ЖЕЛЕЗНИЦИ        Ул. ЖЕЛЕЗНИЦИ        Ул. 

Индустриска бб.Индустриска бб.Индустриска бб.Индустриска бб.    

54545454    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0057КУ 0057КУ 0057КУ 0057    ИГОИГОИГОИГО----МАР ДООЕЛМАР ДООЕЛМАР ДООЕЛМАР ДООЕЛ    
Ул. Благој Илиев Ул. Благој Илиев Ул. Благој Илиев Ул. Благој Илиев 

Гуне бр.31Гуне бр.31Гуне бр.31Гуне бр.31    
КумановоКумановоКумановоКуманово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.ЈНА бр.30 Ул.ЈНА бр.30 Ул.ЈНА бр.30 Ул.ЈНА бр.30 
КумановоКумановоКумановоКуманово    

55555555    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ШТ 0058ШТ 0058ШТ 0058ШТ 0058    РОМАНА ВЕТ ДООЕЛРОМАНА ВЕТ ДООЕЛРОМАНА ВЕТ ДООЕЛРОМАНА ВЕТ ДООЕЛ    
Ул. Солидарност Ул. Солидарност Ул. Солидарност Ул. Солидарност 

бр. 96бр. 96бр. 96бр. 96    
ШтипШтипШтипШтип    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Солидарност бр. Ул. Солидарност бр. Ул. Солидарност бр. Ул. Солидарност бр. 
96969696    

56565656    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0059КУ 0059КУ 0059КУ 0059    
З.З РОМАНОВЦИ со З.З РОМАНОВЦИ со З.З РОМАНОВЦИ со З.З РОМАНОВЦИ со 

О.О.О.О.О.О.О.О.    
С. Романовци 1322С. Романовци 1322С. Романовци 1322С. Романовци 1322    КумановоКумановоКумановоКуманово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

С. Романовци С. Романовци С. Романовци С. Романовци 
КумановоКумановоКумановоКуманово    

57575757    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СН 0060СН 0060СН 0060СН 0060    
АГРОВИТА СНС АГРОВИТА СНС АГРОВИТА СНС АГРОВИТА СНС 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Маршал Тито Ул. Маршал Тито Ул. Маршал Тито Ул. Маршал Тито 

бр.86бр.86бр.86бр.86    
Свети НиколеСвети НиколеСвети НиколеСвети Николе    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ПАКО БОБИ,         Ул. ПАКО БОБИ,         Ул. ПАКО БОБИ,         Ул. ПАКО БОБИ,         Ул. 
Крсте Мисирков Крсте Мисирков Крсте Мисирков Крсте Мисирков 
бр.59, Св. Николебр.59, Св. Николебр.59, Св. Николебр.59, Св. Николе    

58585858    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0061КУ 0061КУ 0061КУ 0061    ХАЏИСКИ ХАЏИСКИ ХАЏИСКИ ХАЏИСКИ ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Доктор Рибар Ул. Доктор Рибар Ул. Доктор Рибар Ул. Доктор Рибар 

бр.34бр.34бр.34бр.34    
КумановоКумановоКумановоКуманово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.ЈНА бр.30 ул.ЈНА бр.30 ул.ЈНА бр.30 ул.ЈНА бр.30 
Куманово            Куманово            Куманово            Куманово            

(Поповски Никола)(Поповски Никола)(Поповски Никола)(Поповски Никола)     

59595959    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 СК 0062СК 0062СК 0062СК 0062    АНИМАЛС ДООЕЛАНИМАЛС ДООЕЛАНИМАЛС ДООЕЛАНИМАЛС ДООЕЛ    
Ул. Водњанска Ул. Водњанска Ул. Водњанска Ул. Водњанска 

бр.6бр.6бр.6бр.6    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

КУЌЕН СОВЕТ НА КУЌЕН СОВЕТ НА КУЌЕН СОВЕТ НА КУЌЕН СОВЕТ НА 
ЗГРАДА БР.21      Ул. ЗГРАДА БР.21      Ул. ЗГРАДА БР.21      Ул. ЗГРАДА БР.21      Ул. 
Партизански одреди Партизански одреди Партизански одреди Партизански одреди 

бр.21, Скопјебр.21, Скопјебр.21, Скопјебр.21, Скопје    

60606060    α 1α 1α 1α 16666    01 СК 006301 СК 006301 СК 006301 СК 0063    
ДПТУ ВИНИВЕТ ДПТУ ВИНИВЕТ ДПТУ ВИНИВЕТ ДПТУ ВИНИВЕТ 

ПЛУС ДООЕЛ увоз ПЛУС ДООЕЛ увоз ПЛУС ДООЕЛ увоз ПЛУС ДООЕЛ увоз 
извозизвозизвозизвоз    

Ул. Париска Ул. Париска Ул. Париска Ул. Париска 
Комуна 14Комуна 14Комуна 14Комуна 14----2/16 2/16 2/16 2/16 

Гази БабаСкопјеГази БабаСкопјеГази БабаСкопјеГази БабаСкопје    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. 526 бр.8, Ул. 526 бр.8, Ул. 526 бр.8, Ул. 526 бр.8, 
с.Марино с.Марино с.Марино с.Марино 

ИлинденСкопјеИлинденСкопјеИлинденСкопјеИлинденСкопје    
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61616161    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ТЕ 0064ТЕ 0064ТЕ 0064ТЕ 0064    ВЕЗЕ ШАРИ ДООВЕЗЕ ШАРИ ДООВЕЗЕ ШАРИ ДООВЕЗЕ ШАРИ ДОО    С.Требош С.Требош С.Требош С.Требош ТетовоТетовоТетовоТетово    ТетовоТетовоТетовоТетово    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

С.Требош ТетовоС.Требош ТетовоС.Требош ТетовоС.Требош Тетово    

62626262    α 1α 1α 1α 16666    01 СК 006601 СК 006601 СК 006601 СК 0066    ТАБАНА ДООЕЛТАБАНА ДООЕЛТАБАНА ДООЕЛТАБАНА ДООЕЛ    
Ул. Сава Ул. Сава Ул. Сава Ул. Сава 

Ковачевиќ Ковачевиќ Ковачевиќ Ковачевиќ 
бр.74/12бр.74/12бр.74/12бр.74/12    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

рибирибирибириби    

Ул. Димитар Влахов Ул. Димитар Влахов Ул. Димитар Влахов Ул. Димитар Влахов 
бр.2, Македонски бр.2, Македонски бр.2, Македонски бр.2, Македонски 

БродБродБродБрод    

63636363    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СН 0067СН 0067СН 0067СН 0067    МИКАНО ДООЕЛМИКАНО ДООЕЛМИКАНО ДООЕЛМИКАНО ДООЕЛ    
Ул. Плоштад Ул. Плоштад Ул. Плоштад Ул. Плоштад 
Илинден ббИлинден ббИлинден ббИлинден бб    

Свети Свети Свети Свети НиколеНиколеНиколеНиколе    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. МошаПијаде Ул. МошаПијаде Ул. МошаПијаде Ул. МошаПијаде 
бр.48, Св. Николебр.48, Св. Николебр.48, Св. Николебр.48, Св. Николе    

64646464    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0068СК 0068СК 0068СК 0068    НУТРИВЕТ ДООЕЛНУТРИВЕТ ДООЕЛНУТРИВЕТ ДООЕЛНУТРИВЕТ ДООЕЛ    
Ул. Ѓорѓи Абаџиев Ул. Ѓорѓи Абаџиев Ул. Ѓорѓи Абаџиев Ул. Ѓорѓи Абаџиев 

бр.12бр.12бр.12бр.12    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.1550 бр.34 Ул.1550 бр.34 Ул.1550 бр.34 Ул.1550 бр.34 
Визбегово, СкопјеВизбегово, СкопјеВизбегово, СкопјеВизбегово, Скопје    

65656565    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 ПП 0069ПП 0069ПП 0069ПП 0069    БИОЛИНИЈА ДООБИОЛИНИЈА ДООБИОЛИНИЈА ДООБИОЛИНИЈА ДОО    
Ул. Цар Самоил Ул. Цар Самоил Ул. Цар Самоил Ул. Цар Самоил 

бб.бб.бб.бб.    
ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Цар Самоил бб., Ул. Цар Самоил бб., Ул. Цар Самоил бб., Ул. Цар Самоил бб., 
ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

66666666    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СК 0070СК 0070СК 0070СК 0070    ФИЛИАСС ДООЕЛФИЛИАСС ДООЕЛФИЛИАСС ДООЕЛФИЛИАСС ДООЕЛ    
Бул. Јане Бул. Јане Бул. Јане Бул. Јане 

Сандански Сандански Сандански Сандански 
бр.1000бр.1000бр.1000бр.1000    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Трета Ул. Трета Ул. Трета Ул. Трета 
Македонска Бригада Македонска Бригада Македонска Бригада Македонска Бригада 

бр.5/18, Скопјебр.5/18, Скопјебр.5/18, Скопјебр.5/18, Скопје    

67676767    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 КА 0071КА 0071КА 0071КА 0071    АБ ФАРМА ДООЕЛАБ ФАРМА ДООЕЛАБ ФАРМА ДООЕЛАБ ФАРМА ДООЕЛ    ул.Охридска бр.22ул.Охридска бр.22ул.Охридска бр.22ул.Охридска бр.22    КавадарциКавадарциКавадарциКавадарци    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Договор за Договор за Договор за Договор за 
складирање со складирање со складирање со складирање со 

Мелфид, Мелфид, Мелфид, Мелфид, 
с.Возарци,Кавадрцис.Возарци,Кавадрцис.Возарци,Кавадрцис.Возарци,Кавадрци    

68686868    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СК 0072СК 0072СК 0072СК 0072    
АКВАРИУМ СТОР АКВАРИУМ СТОР АКВАРИУМ СТОР АКВАРИУМ СТОР 

НЕМО ДООЕЛНЕМО ДООЕЛНЕМО ДООЕЛНЕМО ДООЕЛ    
ул.Дижонска ул.Дижонска ул.Дижонска ул.Дижонска 

бр.34бр.34бр.34бр.34    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Дижонска бр.34, ул.Дижонска бр.34, ул.Дижонска бр.34, ул.Дижонска бр.34, 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

69696969    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 ВЕВЕВЕВЕ    0073007300730073    
РИБНИК НЕЖИЛОВО РИБНИК НЕЖИЛОВО РИБНИК НЕЖИЛОВО РИБНИК НЕЖИЛОВО 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
С.Нежилово, С.Нежилово, С.Нежилово, С.Нежилово, 

ЧашкаЧашкаЧашкаЧашка    
ВелесВелесВелесВелес    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

С.Нежилово, ЧашкаС.Нежилово, ЧашкаС.Нежилово, ЧашкаС.Нежилово, Чашка    
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70707070    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СК 0074СК 0074СК 0074СК 0074    
АНИМАЛ МЕДИКА АНИМАЛ МЕДИКА АНИМАЛ МЕДИКА АНИМАЛ МЕДИКА 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Дамаска Ул. Дамаска Ул. Дамаска Ул. Дамаска 
8б/сутерен8б/сутерен8б/сутерен8б/сутерен    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Дамаска Ул. Дамаска Ул. Дамаска Ул. Дамаска 
8б/сутерен8б/сутерен8б/сутерен8б/сутерен    

71717171    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0075СК 0075СК 0075СК 0075    ЕУРОНЕТЕУРОНЕТЕУРОНЕТЕУРОНЕТ    ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Партизански Ул. Партизански Ул. Партизански Ул. Партизански 
Одреди бр.47/2Одреди бр.47/2Одреди бр.47/2Одреди бр.47/2----4444    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Рузвелтова бр.9, ул.Рузвелтова бр.9, ул.Рузвелтова бр.9, ул.Рузвелтова бр.9, 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

72727272    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ВИ 0076ВИ 0076ВИ 0076ВИ 0076    РИЛА ДООЕЛРИЛА ДООЕЛРИЛА ДООЕЛРИЛА ДООЕЛ    С.ЛакиС.ЛакиС.ЛакиС.Лаки----    ВиницаВиницаВиницаВиница    ВиницаВиницаВиницаВиница    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Нас. Нас. Нас. Нас. 
Брбушница,С.Лаки,ВБрбушница,С.Лаки,ВБрбушница,С.Лаки,ВБрбушница,С.Лаки,В

иницаиницаиницаиница    

73737373    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ВИ 0077ВИ 0077ВИ 0077ВИ 0077    
ЈТД ЕЛЕН ЈТД ЕЛЕН ЈТД ЕЛЕН ЈТД ЕЛЕН СПИРОВА СПИРОВА СПИРОВА СПИРОВА 

БЛАГИЦАБЛАГИЦАБЛАГИЦАБЛАГИЦА    

Ул.Наум Ул.Наум Ул.Наум Ул.Наум 
Наумовски Борче Наумовски Борче Наумовски Борче Наумовски Борче 

бр.41бр.41бр.41бр.41    
ВиницаВиницаВиницаВиница    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

С.Лески, ВиницаС.Лески, ВиницаС.Лески, ВиницаС.Лески, Виница    

74747474    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0078КУ 0078КУ 0078КУ 0078    
АГРО ПРОИЗВОД 98 АГРО ПРОИЗВОД 98 АГРО ПРОИЗВОД 98 АГРО ПРОИЗВОД 98 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
С.ЛопатеС.ЛопатеС.ЛопатеС.Лопате    КумановоКумановоКумановоКуманово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

МИЦИЌ ВЛАСТО,     МИЦИЌ ВЛАСТО,     МИЦИЌ ВЛАСТО,     МИЦИЌ ВЛАСТО,     
С. Табановце, С. Табановце, С. Табановце, С. Табановце, 

КумановоКумановоКумановоКуманово    

77775555    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 БТ 0080БТ 0080БТ 0080БТ 0080    
АЛБИ КОНСАЛТИНГ АЛБИ КОНСАЛТИНГ АЛБИ КОНСАЛТИНГ АЛБИ КОНСАЛТИНГ 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Минела Ул. Минела Ул. Минела Ул. Минела 

Бабуковски 9Бабуковски 9Бабуковски 9Бабуковски 9----1111----7777    
БитолаБитолаБитолаБитола    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ДОО АГРИПРО       1. ДОО АГРИПРО       1. ДОО АГРИПРО       1. ДОО АГРИПРО       1. 
Ул. Првомајска бр.29                          Ул. Првомајска бр.29                          Ул. Првомајска бр.29                          Ул. Првомајска бр.29                          
2. Ул. Првомајска бб., 2. Ул. Првомајска бб., 2. Ул. Првомајска бб., 2. Ул. Првомајска бб., 

ВаландовоВаландовоВаландовоВаландово    

77776666    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ГЕ 0081ГЕ 0081ГЕ 0081ГЕ 0081    ВЕТЕРИНАР ДООВЕТЕРИНАР ДООВЕТЕРИНАР ДООВЕТЕРИНАР ДОО    
Ул. 7ми Ноември Ул. 7ми Ноември Ул. 7ми Ноември Ул. 7ми Ноември 

бр.75бр.75бр.75бр.75    
ГевгелијаГевгелијаГевгелијаГевгелија    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Моински Пат бб, Ул.Моински Пат бб, Ул.Моински Пат бб, Ул.Моински Пат бб, 
ГевгелијаГевгелијаГевгелијаГевгелија    

77777777    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ГЕ 0082ГЕ 0082ГЕ 0082ГЕ 0082    ЗОДИМАК ДООЗОДИМАК ДООЗОДИМАК ДООЗОДИМАК ДОО    
Ул. Гоце Делчев Ул. Гоце Делчев Ул. Гоце Делчев Ул. Гоце Делчев 
бр.73, Негорцибр.73, Негорцибр.73, Негорцибр.73, Негорци    

ГевгелијаГевгелијаГевгелијаГевгелија    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Ристо Петров Ул. Ристо Петров Ул. Ристо Петров Ул. Ристо Петров 
бр.20, Негорци, бр.20, Негорци, бр.20, Негорци, бр.20, Негорци, 

ГевгелијаГевгелијаГевгелијаГевгелија    

77778888    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СК 0083СК 0083СК 0083СК 0083    АБС ПИЛКО ДООАБС ПИЛКО ДООАБС ПИЛКО ДООАБС ПИЛКО ДОО    
Ул. 1 Ул. 1 Ул. 1 Ул. 1 бр.219 бр.219 бр.219 бр.219 
ИдризовоИдризовоИдризовоИдризово    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. 1 бр.219 ИдризовоУл. 1 бр.219 ИдризовоУл. 1 бр.219 ИдризовоУл. 1 бр.219 Идризово    

79797979    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0084СК 0084СК 0084СК 0084    ГОМАК ДООЕЛГОМАК ДООЕЛГОМАК ДООЕЛГОМАК ДООЕЛ    Ул. Бањалучка 17бУл. Бањалучка 17бУл. Бањалучка 17бУл. Бањалучка 17б    СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Бањалучка 17б, Ул. Бањалучка 17б, Ул. Бањалучка 17б, Ул. Бањалучка 17б, 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
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88880000    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СН 0085СН 0085СН 0085СН 0085    
КОМПАНИЈА КОМПАНИЈА КОМПАНИЈА КОМПАНИЈА 

ПАНЕВСКИ ДООЕЛПАНЕВСКИ ДООЕЛПАНЕВСКИ ДООЕЛПАНЕВСКИ ДООЕЛ    
Ул. Овчеполска Ул. Овчеполска Ул. Овчеполска Ул. Овчеполска 

бр.49бр.49бр.49бр.49    
Свети НиколеСвети НиколеСвети НиколеСвети Николе    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. “Овчеполска” Ул. “Овчеполска” Ул. “Овчеполска” Ул. “Овчеполска” 
бр.49  Свети Николе                                           бр.49  Свети Николе                                           бр.49  Свети Николе                                           бр.49  Свети Николе                                           

Ул. М.В Кривчева Ул. М.В Кривчева Ул. М.В Кривчева Ул. М.В Кривчева 
Река Свети НиколеРека Свети НиколеРека Свети НиколеРека Свети Николе    

88881111    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0086КУ 0086КУ 0086КУ 0086    ДОВЕНСКИ ДООЕЛДОВЕНСКИ ДООЕЛДОВЕНСКИ ДООЕЛДОВЕНСКИ ДООЕЛ    
Ул. Вараждинска Ул. Вараждинска Ул. Вараждинска Ул. Вараждинска 

бр.38бр.38бр.38бр.38    
КумановоКумановоКумановоКуманово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашнидомашнидомашнидомашни    
животниживотниживотниживотни    

Ул. Иво Лола Рибар Ул. Иво Лола Рибар Ул. Иво Лола Рибар Ул. Иво Лола Рибар 
бр.132 Кумановобр.132 Кумановобр.132 Кумановобр.132 Куманово    

88882222    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0087СК 0087СК 0087СК 0087    
ДМД ДМД ДМД ДМД 

ИНТЕРНАЦИОНАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ИНТЕРНАЦИОНАЛ 
ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

Ул. Орце Николов Ул. Орце Николов Ул. Орце Николов Ул. Орце Николов 
бр.142, Скопјебр.142, Скопјебр.142, Скопјебр.142, Скопје    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Орце Николов Ул. Орце Николов Ул. Орце Николов Ул. Орце Николов 
бр.142, Скопјебр.142, Скопјебр.142, Скопјебр.142, Скопје    

88883333    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СК 0088СК 0088СК 0088СК 0088    ВИТА ВИТА ВИТА ВИТА ----МИКС ДООЕЛМИКС ДООЕЛМИКС ДООЕЛМИКС ДООЕЛ    
Ул. Вера Јоциќ Ул. Вера Јоциќ Ул. Вера Јоциќ Ул. Вера Јоциќ 

бр.53, бр.53, бр.53, бр.53, ТрубаревоТрубаревоТрубаревоТрубарево    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

РАМСТОРЕ РАМСТОРЕ РАМСТОРЕ РАМСТОРЕ 
МАКЕДОНИЈА  Ул. МАКЕДОНИЈА  Ул. МАКЕДОНИЈА  Ул. МАКЕДОНИЈА  Ул. 
Мито Х.Јасмин,ТЦ Мито Х.Јасмин,ТЦ Мито Х.Јасмин,ТЦ Мито Х.Јасмин,ТЦ 
Рамстор лок.БРамстор лок.БРамстор лок.БРамстор лок.Б----01Б01Б01Б01Б    

88884444    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 СК 0089СК 0089СК 0089СК 0089    
ГРАНДГРАНДГРАНДГРАНД----ЕКСПОРТ ЕКСПОРТ ЕКСПОРТ ЕКСПОРТ 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Првомајска бб.Ул. Првомајска бб.Ул. Првомајска бб.Ул. Првомајска бб.    СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

1.Ул. Партизанска1.Ул. Партизанска1.Ул. Партизанска1.Ул. Партизанска----
Градски Стадион Градски Стадион Градски Стадион Градски Стадион 

б.б., Битола,б.б., Битола,б.б., Битола,б.б., Битола,        
2.Ул.Првомајска б.б., 2.Ул.Првомајска б.б., 2.Ул.Првомајска б.б., 2.Ул.Првомајска б.б., 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

88885555    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ОХ 0092ОХ 0092ОХ 0092ОХ 0092    ЛИБРА ДООЕЛЛИБРА ДООЕЛЛИБРА ДООЕЛЛИБРА ДООЕЛ    
Ул. Мак. Ул. Мак. Ул. Мак. Ул. Мак. 

Просветители Просветители Просветители Просветители 
зграда Гранит б.б.зграда Гранит б.б.зграда Гранит б.б.зграда Гранит б.б.    

ОхридОхридОхридОхрид    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Илинденска Ул. Илинденска Ул. Илинденска Ул. Илинденска 
бр.111, с. Велгошти, бр.111, с. Велгошти, бр.111, с. Велгошти, бр.111, с. Велгошти, 

ОхридОхридОхридОхрид    

88886666    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СТ 0093СТ 0093СТ 0093СТ 0093    
ЛЕТНИЦАЛЕТНИЦАЛЕТНИЦАЛЕТНИЦА----БЕЛВИЦА БЕЛВИЦА БЕЛВИЦА БЕЛВИЦА 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Едвард Кардељ Едвард Кардељ Едвард Кардељ Едвард Кардељ 

бр.480бр.480бр.480бр.480    
СтругаСтругаСтругаСтруга    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за     
рибирибирибириби    

С.Луково, СтругаС.Луково, СтругаС.Луково, СтругаС.Луково, Струга    

88887777    α 12 01 α 12 01 α 12 01 α 12 01 СK 0094СK 0094СK 0094СK 0094    
АНЕТА КОМПАНИ АНЕТА КОМПАНИ АНЕТА КОМПАНИ АНЕТА КОМПАНИ 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Првомајска Ул. Првомајска Ул. Првомајска Ул. Првомајска 

бр.60бр.60бр.60бр.60    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Првомајска бр.60Ул. Првомајска бр.60Ул. Првомајска бр.60Ул. Првомајска бр.60    

88888888    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СK 0095СK 0095СK 0095СK 0095    
ЦМБ БАЛКАНС ЦМБ БАЛКАНС ЦМБ БАЛКАНС ЦМБ БАЛКАНС 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Лубланска Ул. Лубланска Ул. Лубланска Ул. Лубланска 

бр.4бр.4бр.4бр.4    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Лубланска бр.4Ул. Лубланска бр.4Ул. Лубланска бр.4Ул. Лубланска бр.4    
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89898989    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 ВЕ 0096ВЕ 0096ВЕ 0096ВЕ 0096    УНИ АГРО ДООУНИ АГРО ДООУНИ АГРО ДООУНИ АГРО ДОО    с.Ново Село 94с.Ново Село 94с.Ново Село 94с.Ново Село 94    ВелесВелесВелесВелес    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

с.Ново Село бб,Велесс.Ново Село бб,Велесс.Ново Село бб,Велесс.Ново Село бб,Велес    

99990000    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ТЕ 0097ТЕ 0097ТЕ 0097ТЕ 0097    МАТИЦА 2 ДООЕЛМАТИЦА 2 ДООЕЛМАТИЦА 2 ДООЕЛМАТИЦА 2 ДООЕЛ    С.СараќиноС.СараќиноС.СараќиноС.Сараќино    ТетовоТетовоТетовоТетово    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

пчелипчелипчелипчели    

бул.Видое бул.Видое бул.Видое бул.Видое 
Смилевски Смилевски Смилевски Смилевски 

Батобб,ТетовоБатобб,ТетовоБатобб,ТетовоБатобб,Тетово    

99991111    α 15 01α 15 01α 15 01α 15 01    ПП 0098ПП 0098ПП 0098ПП 0098    ИЛЕМИК ДООЕЛИЛЕМИК ДООЕЛИЛЕМИК ДООЕЛИЛЕМИК ДООЕЛ    
ул.Орде ул.Орде ул.Орде ул.Орде 

Тодороски Шемко Тодороски Шемко Тодороски Шемко Тодороски Шемко 
бр.47бр.47бр.47бр.47    

ПрилепПрилепПрилепПрилеп    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Орде Тодороски ул.Орде Тодороски ул.Орде Тодороски ул.Орде Тодороски 
Шемко бр.47Шемко бр.47Шемко бр.47Шемко бр.47    

99992222    α 1α 1α 1α 16666    01 СK 009901 СK 009901 СK 009901 СK 0099    
ДППУ БИО ФИДС ДППУ БИО ФИДС ДППУ БИО ФИДС ДППУ БИО ФИДС 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул.Септемвриска Ул.Септемвриска Ул.Септемвриска Ул.Септемвриска 

86868686    
Свети НиколеСвети НиколеСвети НиколеСвети Николе    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Септемвриска Ул.Септемвриска Ул.Септемвриска Ул.Септемвриска 
бр.86 Свети бр.86 Свети бр.86 Свети бр.86 Свети Николе, Николе, Николе, Николе, 
Село Драгоево ШтипСело Драгоево ШтипСело Драгоево ШтипСело Драгоево Штип    

99993333    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СР 0100СР 0100СР 0100СР 0100    
АГРОЕФОДИА АГРОЕФОДИА АГРОЕФОДИА АГРОЕФОДИА 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
ул.“Гоце Делчев” ул.“Гоце Делчев” ул.“Гоце Делчев” ул.“Гоце Делчев” 

бр. 129 Збр. 129 Збр. 129 Збр. 129 З    
СтрумицаСтрумицаСтрумицаСтрумица    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.“Гоце Делчев” бр. ул.“Гоце Делчев” бр. ул.“Гоце Делчев” бр. ул.“Гоце Делчев” бр. 
129 З ,Струмица129 З ,Струмица129 З ,Струмица129 З ,Струмица    

99994444    α 1α 1α 1α 16666    01 СK 010101 СK 010101 СK 010101 СK 0101    
СЕРТА КОМПАНИ СЕРТА КОМПАНИ СЕРТА КОМПАНИ СЕРТА КОМПАНИ 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
ул.Бетовенова ул.Бетовенова ул.Бетовенова ул.Бетовенова 

бр.10бр.10бр.10бр.10    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Уни Агро доо, Уни Агро доо, Уни Агро доо, Уни Агро доо, 
ВелесВелесВелесВелес,,,,    с. Ново Село с. Ново Село с. Ново Село с. Ново Село 

бб Велесбб Велесбб Велесбб Велес    

99995555    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ТЕ 0102ТЕ 0102ТЕ 0102ТЕ 0102    ПРАКСИС ДООЕЛПРАКСИС ДООЕЛПРАКСИС ДООЕЛПРАКСИС ДООЕЛ    Село Желино ббСело Желино ббСело Желино ббСело Желино бб    ТетовоТетовоТетовоТетово    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.161 бр.9 Мала ул.161 бр.9 Мала ул.161 бр.9 Мала ул.161 бр.9 Мала 
Речица ТетовоРечица ТетовоРечица ТетовоРечица Тетово    

99996666    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 ВЕ 0103ВЕ 0103ВЕ 0103ВЕ 0103    ТОПОЛКА 2000 ДООТОПОЛКА 2000 ДООТОПОЛКА 2000 ДООТОПОЛКА 2000 ДОО    
Ул.8Ул.8Ул.8Ул.8----ма Велешка ма Велешка ма Велешка ма Велешка 

бригада бр.20бригада бр.20бригада бр.20бригада бр.20    
ВелесВелесВелесВелес    

Увоз на Увоз на Увоз на Увоз на храна за храна за храна за храна за 
рибирибирибириби    

ул.Вардарска бр.50, ул.Вардарска бр.50, ул.Вардарска бр.50, ул.Вардарска бр.50, 
Чашка , ВелесЧашка , ВелесЧашка , ВелесЧашка , Велес    

99997777    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0104КУ 0104КУ 0104КУ 0104    НЕКТАРКООП ДООЕЛНЕКТАРКООП ДООЕЛНЕКТАРКООП ДООЕЛНЕКТАРКООП ДООЕЛ    
ул.ДраганСтопареул.ДраганСтопареул.ДраганСтопареул.ДраганСтопаре

виќ бр.16виќ бр.16виќ бр.16виќ бр.16    
КумановоКумановоКумановоКуманово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
пчелипчелипчелипчели    

ул.Теофан Економ ул.Теофан Економ ул.Теофан Економ ул.Теофан Економ 
бр.20 Кумановобр.20 Кумановобр.20 Кумановобр.20 Куманово    

99998888    
α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0105СК 0105СК 0105СК 0105    
α 1α 1α 1α 16666    01 СК 010501 СК 010501 СК 010501 СК 0105    

ДЕКСПОРТ ДООЕЛДЕКСПОРТ ДООЕЛДЕКСПОРТ ДООЕЛДЕКСПОРТ ДООЕЛ    
Т.Ц Ѓорче Петров Т.Ц Ѓорче Петров Т.Ц Ѓорче Петров Т.Ц Ѓорче Петров 

лам.18 1лам.18 1лам.18 1лам.18 1----1/51/51/51/5    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
аквариумски аквариумски аквариумски аквариумски 

рибирибирибириби    
увоз на храна за увоз на храна за увоз на храна за увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    

бул.Војводина бр.7 бул.Војводина бр.7 бул.Војводина бр.7 бул.Војводина бр.7 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Ветеринарство Ветеринарство Ветеринарство Ветеринарство 
Македонија  ул. Македонија  ул. Македонија  ул. Македонија  ул. 

Тодор Чангов бр. 93, Тодор Чангов бр. 93, Тодор Чангов бр. 93, Тодор Чангов бр. 93, 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
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99999999    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 СК 0107СК 0107СК 0107СК 0107    
АГРО ШПЕД Ф.А АГРО ШПЕД Ф.А АГРО ШПЕД Ф.А АГРО ШПЕД Ф.А 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
ул.11 бр.138 ул.11 бр.138 ул.11 бр.138 ул.11 бр.138 
АрачиновоАрачиновоАрачиновоАрачиново    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Село Гиновци Крива Село Гиновци Крива Село Гиновци Крива Село Гиновци Крива 
ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка    

101010100000    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 БТ 0108БТ 0108БТ 0108БТ 0108    
АНГЕЛА АЛФА АНГЕЛА АЛФА АНГЕЛА АЛФА АНГЕЛА АЛФА 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
ул.Анести ул.Анести ул.Анести ул.Анести 

Пановски бр.66Пановски бр.66Пановски бр.66Пановски бр.66    
БитолаБитолаБитолаБитола    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Село Логоварди Село Логоварди Село Логоварди Село Логоварди 
БитолаБитолаБитолаБитола    

101010101111    α 1α 1α 1α 15555    01 СК 011001 СК 011001 СК 011001 СК 0110    СВИССЛИОН ДООСВИССЛИОН ДООСВИССЛИОН ДООСВИССЛИОН ДОО    
Ул.Јадранска Ул.Јадранска Ул.Јадранска Ул.Јадранска 

Магистрала бр.127 Магистрала бр.127 Магистрала бр.127 Магистрала бр.127 
Визбегово БутелВизбегово БутелВизбегово БутелВизбегово Бутел    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна Увоз на храна Увоз на храна Увоз на храна за за за за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Свисслион Аграр Свисслион Аграр Свисслион Аграр Свисслион Аграр 
Дооул.Биглабб, Дооул.Биглабб, Дооул.Биглабб, Дооул.Биглабб, 

РесенРесенРесенРесен    

101010102222    α 1α 1α 1α 16666    01 НЕ 011101 НЕ 011101 НЕ 011101 НЕ 0111    АКВАТИКА ДООЕЛАКВАТИКА ДООЕЛАКВАТИКА ДООЕЛАКВАТИКА ДООЕЛ    
ул.Илинденска ул.Илинденска ул.Илинденска ул.Илинденска 

бр.1бр.1бр.1бр.1    
НеготиноНеготиноНеготиноНеготино    

Увоз Увоз Увоз Увоз на суровина на суровина на суровина на суровина 
за сопствено за сопствено за сопствено за сопствено 

производство на производство на производство на производство на 
храна за рибихрана за рибихрана за рибихрана за риби    

с. Брушени, с. Брушени, с. Брушени, с. Брушени, 
Тиквешко Езеро Тиквешко Езеро Тиквешко Езеро Тиквешко Езеро 

НеготиноНеготиноНеготиноНеготино    

101010103333    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 СК 0113СК 0113СК 0113СК 0113    
МАГИС АГРО ФУД МАГИС АГРО ФУД МАГИС АГРО ФУД МАГИС АГРО ФУД 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

ул.Божидар ул.Божидар ул.Божидар ул.Божидар 
Петковски Петковски Петковски Петковски 

бр.16/1бр.16/1бр.16/1бр.16/1----2222    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Сутјескабб,Штипул.Сутјескабб,Штипул.Сутјескабб,Штипул.Сутјескабб,Штип    

101010104444    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 СК 0114СК 0114СК 0114СК 0114    ГФА ДООЕЛГФА ДООЕЛГФА ДООЕЛГФА ДООЕЛ    
ул.Иван Цанкар ул.Иван Цанкар ул.Иван Цанкар ул.Иван Цанкар 

бр.125 Ббр.125 Ббр.125 Ббр.125 Б    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Иван Цанкар ул.Иван Цанкар ул.Иван Цанкар ул.Иван Цанкар 
бр.125 Б, Скопјебр.125 Б, Скопјебр.125 Б, Скопјебр.125 Б, Скопје    

101010105555    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 СК 0115СК 0115СК 0115СК 0115    
СИМБИО МЕДИКСИМБИО МЕДИКСИМБИО МЕДИКСИМБИО МЕДИК    

ДООДООДООДОО    
ул.бихаќка бр.3/1ул.бихаќка бр.3/1ул.бихаќка бр.3/1ул.бихаќка бр.3/1----

30303030    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Првомајска 18 ул.Првомајска 18 ул.Првомајска 18 ул.Првомајска 18 
бр.25 Скопјебр.25 Скопјебр.25 Скопјебр.25 Скопје    

101010106666    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 КИ 0116КИ 0116КИ 0116КИ 0116    
БИСТРА РИБНИК БИСТРА РИБНИК БИСТРА РИБНИК БИСТРА РИБНИК 

ДООДООДООДОО    
село Добреноец село Добреноец село Добреноец село Добреноец 

ДруговоДруговоДруговоДругово    
КичевоКичевоКичевоКичево    

увоз на храна за увоз на храна за увоз на храна за увоз на храна за 
рибирибирибириби    

булевар булевар булевар булевар 
илинденбб,Кичевоилинденбб,Кичевоилинденбб,Кичевоилинденбб,Кичево    

101010107777    α 1α 1α 1α 16666    01 СК 011701 СК 011701 СК 011701 СК 0117    
ДПЛППГИ ИНОКС ДПЛППГИ ИНОКС ДПЛППГИ ИНОКС ДПЛППГИ ИНОКС 
увоз увоз увоз увоз извоз ДООЕЛизвоз ДООЕЛизвоз ДООЕЛизвоз ДООЕЛ    

ул.50 Дивизија ул.50 Дивизија ул.50 Дивизија ул.50 Дивизија 
бр.41, 1000бр.41, 1000бр.41, 1000бр.41, 1000    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Првомајска бр.18, ул.Првомајска бр.18, ул.Првомајска бр.18, ул.Првомајска бр.18, 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

101010108888    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ШТ 0118ШТ 0118ШТ 0118ШТ 0118    ЖИВИНО ПРОМ ДООЖИВИНО ПРОМ ДООЖИВИНО ПРОМ ДООЖИВИНО ПРОМ ДОО    ул.Рибник бр.100ул.Рибник бр.100ул.Рибник бр.100ул.Рибник бр.100    ШтипШтипШтипШтип    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Рибник бр.100 ул.Рибник бр.100 ул.Рибник бр.100 ул.Рибник бр.100 
ШтипШтипШтипШтип    
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111109090909    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 ВЕ 0119ВЕ 0119ВЕ 0119ВЕ 0119    
СТО ПОСТО СТО ПОСТО СТО ПОСТО СТО ПОСТО 

ДОМАШНО ДООЕЛДОМАШНО ДООЕЛДОМАШНО ДООЕЛДОМАШНО ДООЕЛ    
ул.Асном бр.2ул.Асном бр.2ул.Асном бр.2ул.Асном бр.2    ВелесВелесВелесВелес    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Свињарска Фарма  Свињарска Фарма  Свињарска Фарма  Свињарска Фарма  
ВинеамФармВинеамФармВинеамФармВинеамФарм----

с.Пекљанис.Пекљанис.Пекљанис.Пекљани----ВИНИЦА. ВИНИЦА. ВИНИЦА. ВИНИЦА. 
Свињарска Фарма Свињарска Фарма Свињарска Фарма Свињарска Фарма 

Мак Месо АДМак Месо АДМак Месо АДМак Месо АД----ШТИП. ШТИП. ШТИП. ШТИП. 
Свињарска Фарма Свињарска Фарма Свињарска Фарма Свињарска Фарма 
Жито Малеш АДЖито Малеш АДЖито Малеш АДЖито Малеш АД----

БЕРОВО. Свињарска БЕРОВО. Свињарска БЕРОВО. Свињарска БЕРОВО. Свињарска 
Фарма ЖиФарма ЖиФарма ЖиФарма Жи----ВаМесоВаМесоВаМесоВаМесо----

СВЕТИ НИКОЛЕ. СВЕТИ НИКОЛЕ. СВЕТИ НИКОЛЕ. СВЕТИ НИКОЛЕ. 
Жито Вардар ФСХЖито Вардар ФСХЖито Вардар ФСХЖито Вардар ФСХ----

ГрадскоГрадскоГрадскоГрадско----ВЕЛЕСВЕЛЕСВЕЛЕСВЕЛЕС    

111111110000    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0120КУ 0120КУ 0120КУ 0120    
ДЗСП БАЧИЛО ДЗСП БАЧИЛО ДЗСП БАЧИЛО ДЗСП БАЧИЛО 

КОЗЈАК ДООКОЗЈАК ДООКОЗЈАК ДООКОЗЈАК ДОО    

ул.Населено ул.Населено ул.Населено ул.Населено 
место без уличен место без уличен место без уличен место без уличен 
систем канарево систем канарево систем канарево систем канарево 

Старо НагоричанеСтаро НагоричанеСтаро НагоричанеСтаро Нагоричане    

КумановоКумановоКумановоКуманово    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

с.Доленци Демир с.Доленци Демир с.Доленци Демир с.Доленци Демир 
ХисраХисраХисраХисра    
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111111111111    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 ТЕ 0121ТЕ 0121ТЕ 0121ТЕ 0121    МАТЕX ПЛУС ДООЕЛМАТЕX ПЛУС ДООЕЛМАТЕX ПЛУС ДООЕЛМАТЕX ПЛУС ДООЕЛ    
ул. Борис ул. Борис ул. Борис ул. Борис 

Кидричбб,Кидричбб,Кидричбб,Кидричбб,    
ТетовоТетовоТетовоТетово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.Маршал Тито бб, ул.Маршал Тито бб, ул.Маршал Тито бб, ул.Маршал Тито бб, 
ТетовоТетовоТетовоТетово    

111111112222    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 СК 0122СК 0122СК 0122СК 0122    СУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛСУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛСУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛСУПЕР ЈАЈЦЕ ДООЕЛ    
Ул.Борис Ул.Борис Ул.Борис Ул.Борис 

Трајковски бр.140 Трајковски бр.140 Трајковски бр.140 Трајковски бр.140 
Кисела ВодаКисела ВодаКисела ВодаКисела Вода    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз  на храна за Увоз  на храна за Увоз  на храна за Увоз  на храна за 

животниживотниживотниживотни    

Село Дрен Демир Село Дрен Демир Село Дрен Демир Село Дрен Демир 
Капија, Село Псача, Капија, Село Псача, Капија, Село Псача, Капија, Село Псача, 

Крива ПаланкаКрива ПаланкаКрива ПаланкаКрива Паланка    

111111113333    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 СК 0123СК 0123СК 0123СК 0123    
СПЕКТАР КОМЕРЦ СПЕКТАР КОМЕРЦ СПЕКТАР КОМЕРЦ СПЕКТАР КОМЕРЦ 

ДООДООДООДОО    

ул.Мишко ул.Мишко ул.Мишко ул.Мишко 
Михајловски бр.9, Михајловски бр.9, Михајловски бр.9, Михајловски бр.9, 

Кисела ВодаКисела ВодаКисела ВодаКисела Вода    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

с.Пакошево ул.1, бр.1, с.Пакошево ул.1, бр.1, с.Пакошево ул.1, бр.1, с.Пакошево ул.1, бр.1, 
Општина Општина Општина Општина 

ЗелениковоЗелениковоЗелениковоЗелениково----СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

111111114444    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0124СК 0124СК 0124СК 0124    ПРОФОРНИС ДООЕЛПРОФОРНИС ДООЕЛПРОФОРНИС ДООЕЛПРОФОРНИС ДООЕЛ    
ул.Ѓоре Ѓоревски ул.Ѓоре Ѓоревски ул.Ѓоре Ѓоревски ул.Ѓоре Ѓоревски 

бр.54бр.54бр.54бр.54    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
миленицимиленицимиленицимиленици    

ул.Ѓоре Ѓоревски ул.Ѓоре Ѓоревски ул.Ѓоре Ѓоревски ул.Ѓоре Ѓоревски 
бр.54 Скопјебр.54 Скопјебр.54 Скопјебр.54 Скопје    

111111115555    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ПП 0125ПП 0125ПП 0125ПП 0125    БИО КУЛТ ДООЕЛБИО КУЛТ ДООЕЛБИО КУЛТ ДООЕЛБИО КУЛТ ДООЕЛ    
ул.ИвоЛола Рибар ул.ИвоЛола Рибар ул.ИвоЛола Рибар ул.ИвоЛола Рибар 

бб,бб,бб,бб,    
ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

ул.ИвоЛола Рибар ул.ИвоЛола Рибар ул.ИвоЛола Рибар ул.ИвоЛола Рибар 
бб, Прилепбб, Прилепбб, Прилепбб, Прилеп    
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111111116666    α 13 01 α 13 01 α 13 01 α 13 01 БТ 0126БТ 0126БТ 0126БТ 0126    АГРО КОКА ДООЕЛАГРО КОКА ДООЕЛАГРО КОКА ДООЕЛАГРО КОКА ДООЕЛ    
ул.Игњат ул.Игњат ул.Игњат ул.Игњат 

Атанасовски Атанасовски Атанасовски Атанасовски 
бр.41бр.41бр.41бр.41----19191919    

БитолаБитолаБитолаБитола    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

с.Дихово, Битолас.Дихово, Битолас.Дихово, Битолас.Дихово, Битола    

111111117777    α 13 α 13 α 13 α 13 01 СР 012701 СР 012701 СР 012701 СР 0127    
МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ МЛЕКАРА ЗДРАВЈЕ 

РадовоРадовоРадовоРадово    
Село Радово бр.45 Село Радово бр.45 Село Радово бр.45 Село Радово бр.45 

БосиловоБосиловоБосиловоБосилово    
СтрумицаСтрумицаСтрумицаСтрумица    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Село.Ерџелија Свети Село.Ерџелија Свети Село.Ерџелија Свети Село.Ерџелија Свети 
НиколеНиколеНиколеНиколе    

111111118888    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0128СК 0128СК 0128СК 0128    
РАВАГО ХЕМИКАЛС РАВАГО ХЕМИКАЛС РАВАГО ХЕМИКАЛС РАВАГО ХЕМИКАЛС 

МАКЕДОНИЈА ДООЕЛМАКЕДОНИЈА ДООЕЛМАКЕДОНИЈА ДООЕЛМАКЕДОНИЈА ДООЕЛ    
ул. Перо Наков ул. Перо Наков ул. Перо Наков ул. Перо Наков 

бр.144бр.144бр.144бр.144    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Караорман ул. Перо Караорман ул. Перо Караорман ул. Перо Караорман ул. Перо 
Наков бб,СкопјеНаков бб,СкопјеНаков бб,СкопјеНаков бб,Скопје    

121212120000    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 РE 0131РE 0131РE 0131РE 0131    НЕЛА ФИШ ДООЕЛНЕЛА ФИШ ДООЕЛНЕЛА ФИШ ДООЕЛНЕЛА ФИШ ДООЕЛ    Село Крани бб,Село Крани бб,Село Крани бб,Село Крани бб,    РесенРесенРесенРесен    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Скупи бр.47 Ул.Скупи бр.47 Ул.Скупи бр.47 Ул.Скупи бр.47 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

121212121111    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КА 0132КА 0132КА 0132КА 0132    ЗЛАТЕН КРАП ДООЕЛЗЛАТЕН КРАП ДООЕЛЗЛАТЕН КРАП ДООЕЛЗЛАТЕН КРАП ДООЕЛ    
ул.Блажо Ицев ул.Блажо Ицев ул.Блажо Ицев ул.Блажо Ицев 

бр.6 Ваташабр.6 Ваташабр.6 Ваташабр.6 Ваташа    
КавадарциКавадарциКавадарциКавадарци    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    (храна за (храна за (храна за (храна за 

риби)риби)риби)риби)    

ул. Шишка (мепос) ул. Шишка (мепос) ул. Шишка (мепос) ул. Шишка (мепос) 
бб,  Кавадарцибб,  Кавадарцибб,  Кавадарцибб,  Кавадарци    

121212122222    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0133СК 0133СК 0133СК 0133    ВИНИ ФАРМА ДООВИНИ ФАРМА ДООВИНИ ФАРМА ДООВИНИ ФАРМА ДОО    
ул.9 бр.47 ул.9 бр.47 ул.9 бр.47 ул.9 бр.47 
ИлинденИлинденИлинденИлинден    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животни за животни за животни за животни за 
сопствени сопствени сопствени сопствени 

потребипотребипотребипотреби    

Село Пеклани Село Пеклани Село Пеклани Село Пеклани 
ВиницаВиницаВиницаВиница    

121212123333    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 ТЕ 0134ТЕ 0134ТЕ 0134ТЕ 0134    
ИНТЕР ИНТЕР ИНТЕР ИНТЕР 

ТЕЦХНОЛОГИЕС ТЕЦХНОЛОГИЕС ТЕЦХНОЛОГИЕС ТЕЦХНОЛОГИЕС 
ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

ул. Горна Чаршија ул. Горна Чаршија ул. Горна Чаршија ул. Горна Чаршија 
бб,бб,бб,бб,    

ТетовоТетовоТетовоТетово    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    

Населено место без Населено место без Населено место без Населено место без 
уличен систем Село уличен систем Село уличен систем Село уличен систем Село 

Порој ТетовоПорој ТетовоПорој ТетовоПорој Тетово    



Република МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика Македонија    
Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство           

121212124444    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 КА 0135КА 0135КА 0135КА 0135    
АНГРОПРОМЕТ АНГРОПРОМЕТ АНГРОПРОМЕТ АНГРОПРОМЕТ 
ТИКВЕШАНКАТИКВЕШАНКАТИКВЕШАНКАТИКВЕШАНКА    

Ул.Индустриска Ул.Индустриска Ул.Индустриска Ул.Индустриска 
бр.15бр.15бр.15бр.15    

КавадарциКавадарциКавадарциКавадарци    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

рибирибирибириби    
Ул.Индустриска Ул.Индустриска Ул.Индустриска Ул.Индустриска 
бр.15, Кавадарцибр.15, Кавадарцибр.15, Кавадарцибр.15, Кавадарци    

121212125555    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 СК 0136СК 0136СК 0136СК 0136    
САРАСПОРТ БИСТРО САРАСПОРТ БИСТРО САРАСПОРТ БИСТРО САРАСПОРТ БИСТРО 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул.Бул,Ул.Бул,Ул.Бул,Ул.Бул,    Крсте Крсте Крсте Крсте 
мисирковбб,мисирковбб,мисирковбб,мисирковбб,    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.504 бр.16 Марино Ул.504 бр.16 Марино Ул.504 бр.16 Марино Ул.504 бр.16 Марино 
Илинден, СкопјеИлинден, СкопјеИлинден, СкопјеИлинден, Скопје    

121212126666    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 ПП 0137ПП 0137ПП 0137ПП 0137    
СЦД ЕКО СЦД ЕКО СЦД ЕКО СЦД ЕКО 

ПРОБИОТИКА ДООПРОБИОТИКА ДООПРОБИОТИКА ДООПРОБИОТИКА ДОО    
Ул.Душко Ул.Душко Ул.Душко Ул.Душко 

Наумоски бр.8Наумоски бр.8Наумоски бр.8Наумоски бр.8    
ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Трајко Николоски Ул.Трајко Николоски Ул.Трајко Николоски Ул.Трајко Николоски 
бр.5, Прилепбр.5, Прилепбр.5, Прилепбр.5, Прилеп    

121212127777    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК СК СК СК 0138013801380138    
ДМ ДРОГЕРИЕ ДМ ДРОГЕРИЕ ДМ ДРОГЕРИЕ ДМ ДРОГЕРИЕ 

МАРКЕТ ДООЕЛМАРКЕТ ДООЕЛМАРКЕТ ДООЕЛМАРКЕТ ДООЕЛ    
Ул.Даме Груев Ул.Даме Груев Ул.Даме Груев Ул.Даме Груев 

бр.7бр.7бр.7бр.7    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Кај 13 Ноември Ул.Кај 13 Ноември Ул.Кај 13 Ноември Ул.Кај 13 Ноември 
секција 2 лок.190/1 секција 2 лок.190/1 секција 2 лок.190/1 секција 2 лок.190/1 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

121212128888    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 СК 0139СК 0139СК 0139СК 0139    
ПРО СПОРТ ПРОЈАН ПРО СПОРТ ПРОЈАН ПРО СПОРТ ПРОЈАН ПРО СПОРТ ПРОЈАН 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

ул.Невена ул.Невена ул.Невена ул.Невена 
Георгиева Дуња Георгиева Дуња Георгиева Дуња Георгиева Дуња 

бр.5бр.5бр.5бр.5    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

ул.Невена Георгиева ул.Невена Георгиева ул.Невена Георгиева ул.Невена Георгиева 
ДуњаДуњаДуњаДуња    бр.13 Скопјебр.13 Скопјебр.13 Скопјебр.13 Скопје    

111129292929    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0140СК 0140СК 0140СК 0140    
АГРОУНИЈА Огнен АГРОУНИЈА Огнен АГРОУНИЈА Огнен АГРОУНИЈА Огнен 

ДооелДооелДооелДооел    
ул.500 бр.2А ул.500 бр.2А ул.500 бр.2А ул.500 бр.2А 

Марино ИлинденМарино ИлинденМарино ИлинденМарино Илинден    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

ул.500 бр.2А Марино ул.500 бр.2А Марино ул.500 бр.2А Марино ул.500 бр.2А Марино 
Илинден СкопјеИлинден СкопјеИлинден СкопјеИлинден Скопје    

131313130000    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ПП 0141ПП 0141ПП 0141ПП 0141    
ГЕНЕРАЛ ГРАФИК ГЕНЕРАЛ ГРАФИК ГЕНЕРАЛ ГРАФИК ГЕНЕРАЛ ГРАФИК 
увозувозувозувоз----извоз ДООЕЛизвоз ДООЕЛизвоз ДООЕЛизвоз ДООЕЛ    

Ул.Тризла бр.2Ул.Тризла бр.2Ул.Тризла бр.2Ул.Тризла бр.2    ПрилепПрилепПрилепПрилеп    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    

Ул.Кеј 9Ул.Кеј 9Ул.Кеј 9Ул.Кеј 9----ти ти ти ти 
Септември бр.33 а, Септември бр.33 а, Септември бр.33 а, Септември бр.33 а, 

ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

131313131111    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ТЕ 0142ТЕ 0142ТЕ 0142ТЕ 0142    
И ГРОУП ТРЕЈДИНГ И ГРОУП ТРЕЈДИНГ И ГРОУП ТРЕЈДИНГ И ГРОУП ТРЕЈДИНГ 

ДООДООДООДОО    
Ул.Маршал Тито Ул.Маршал Тито Ул.Маршал Тито Ул.Маршал Тито 

бр.56/2бр.56/2бр.56/2бр.56/2----4444    
ТетовоТетовоТетовоТетово    

Увоз и Увоз и Увоз и Увоз и 
складирање на складирање на складирање на складирање на 

храна за домашни храна за домашни храна за домашни храна за домашни 
миленицимиленицимиленицимиленици    

Село Долно Село Долно Село Долно Село Долно 
Седларца Брвеница Седларца Брвеница Седларца Брвеница Седларца Брвеница 

ТетовоТетовоТетовоТетово    

131313132222    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 СК 0143СК 0143СК 0143СК 0143    
СТОКОИМПЕКС СТОКОИМПЕКС СТОКОИМПЕКС СТОКОИМПЕКС 

Стокопромет ДООЕЛСтокопромет ДООЕЛСтокопромет ДООЕЛСтокопромет ДООЕЛ    
Ул.Партизански Ул.Партизански Ул.Партизански Ул.Партизански 

одреди 70 бодреди 70 бодреди 70 бодреди 70 б    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

ВарадиДоос.КрупишВарадиДоос.КрупишВарадиДоос.КрупишВарадиДоос.Крупиш
те Штип и Вини те Штип и Вини те Штип и Вини те Штип и Вини 



Република МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика Македонија    
Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство           

домашни домашни домашни домашни 
животниживотниживотниживотни    

Фармс.Пеклани Фармс.Пеклани Фармс.Пеклани Фармс.Пеклани 
ВиницаВиницаВиницаВиница    

131313133333    α 14 01 α 14 01 α 14 01 α 14 01 СК 0144СК 0144СК 0144СК 0144    
СТИЛМА КОМПАНИ СТИЛМА КОМПАНИ СТИЛМА КОМПАНИ СТИЛМА КОМПАНИ 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

Ул.Булевар Ул.Булевар Ул.Булевар Ул.Булевар 
Страшо Пинџур Страшо Пинџур Страшо Пинџур Страшо Пинџур 

бр.7/35бр.7/35бр.7/35бр.7/35    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
пчели                    пчели                    пчели                    пчели                    

(Увоз на (Увоз на (Увоз на (Увоз на храна за храна за храна за храна за 
животни)животни)животни)животни)    

Ул.24 бр.37 Илинден Ул.24 бр.37 Илинден Ул.24 бр.37 Илинден Ул.24 бр.37 Илинден 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

131313134444    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0145СК 0145СК 0145СК 0145    
ВЕТЕРИНАРНА ВЕТЕРИНАРНА ВЕТЕРИНАРНА ВЕТЕРИНАРНА 
БОЛНИЦА ДООБОЛНИЦА ДООБОЛНИЦА ДООБОЛНИЦА ДОО    

Ул. Лазар Ул. Лазар Ул. Лазар Ул. Лазар 
Поптрајков бр.5/7 Поптрајков бр.5/7 Поптрајков бр.5/7 Поптрајков бр.5/7 

Гази БабаГази БабаГази БабаГази Баба    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз и Увоз и Увоз и Увоз и 
складирање на складирање на складирање на складирање на 

храна за домашни храна за домашни храна за домашни храна за домашни 
миленицимиленицимиленицимиленици    

Ул. Лазар Ул. Лазар Ул. Лазар Ул. Лазар 
Поптрајков бр.5/7 Поптрајков бр.5/7 Поптрајков бр.5/7 Поптрајков бр.5/7 

Гази БабаГази БабаГази БабаГази Баба    

131313135555    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0146СК 0146СК 0146СК 0146    НУТРИМА ДООЕЛНУТРИМА ДООЕЛНУТРИМА ДООЕЛНУТРИМА ДООЕЛ    
Ул.Гемиџиска Ул.Гемиџиска Ул.Гемиџиска Ул.Гемиџиска 

бр.133 Б Гази Бабабр.133 Б Гази Бабабр.133 Б Гази Бабабр.133 Б Гази Баба    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Гемиџиска бр.40 Ул.Гемиџиска бр.40 Ул.Гемиџиска бр.40 Ул.Гемиџиска бр.40 
А СкопјеА СкопјеА СкопјеА Скопје    

131313136666    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0147СК 0147СК 0147СК 0147    ВЕРАКС ДООЕЛВЕРАКС ДООЕЛВЕРАКС ДООЕЛВЕРАКС ДООЕЛ    
Бул.Партизански Бул.Партизански Бул.Партизански Бул.Партизански 
одреди бр.75одреди бр.75одреди бр.75одреди бр.75----1/91/91/91/9    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    
Ул.Благоја Ул.Благоја Ул.Благоја Ул.Благоја 

Стефковски бр.16Стефковски бр.16Стефковски бр.16Стефковски бр.16    

131313137777    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0148СК 0148СК 0148СК 0148    ЛИЛА ФАРМ ДООЕЛЛИЛА ФАРМ ДООЕЛЛИЛА ФАРМ ДООЕЛЛИЛА ФАРМ ДООЕЛ    
Ул.ЛазарЛиченосУл.ЛазарЛиченосУл.ЛазарЛиченосУл.ЛазарЛиченос

ки бр.31ки бр.31ки бр.31ки бр.31    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул.ЛазарЛиченоски Ул.ЛазарЛиченоски Ул.ЛазарЛиченоски Ул.ЛазарЛиченоски 
бр.31 Скопјебр.31 Скопјебр.31 Скопјебр.31 Скопје    

131313138888    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0149СК 0149СК 0149СК 0149    ПЛАНТ МИКС ДООЕЛПЛАНТ МИКС ДООЕЛПЛАНТ МИКС ДООЕЛПЛАНТ МИКС ДООЕЛ    
Ул.1 бр.34 Ул.1 бр.34 Ул.1 бр.34 Ул.1 бр.34 
СопиштеСопиштеСопиштеСопиште    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    
Ул.1 бр.34 Сопиште Ул.1 бр.34 Сопиште Ул.1 бр.34 Сопиште Ул.1 бр.34 Сопиште 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

111139393939    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0150СК 0150СК 0150СК 0150    ПРИМА ЛЕК ДООПРИМА ЛЕК ДООПРИМА ЛЕК ДООПРИМА ЛЕК ДОО    Бул. Асном 8/1Бул. Асном 8/1Бул. Асном 8/1Бул. Асном 8/1----41414141    СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    

Ул.ИнтернационалнУл.ИнтернационалнУл.ИнтернационалнУл.Интернационалн
и Бригади бр.4 и Бригади бр.4 и Бригади бр.4 и Бригади бр.4 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

141414140000    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СН 0151СН 0151СН 0151СН 0151    
АГРОМИЛА ТРЕЈД АГРОМИЛА ТРЕЈД АГРОМИЛА ТРЕЈД АГРОМИЛА ТРЕЈД 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул. Крсте Ул. Крсте Ул. Крсте Ул. Крсте 

Мисирков бр.40Мисирков бр.40Мисирков бр.40Мисирков бр.40    
Свети НиколеСвети НиколеСвети НиколеСвети Николе    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Село Стањевци Село Стањевци Село Стањевци Село Стањевци 
Свети НиколеСвети НиколеСвети НиколеСвети Николе    

141414141111    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0152СК 0152СК 0152СК 0152    
Д.О.Т Д.О.Т Д.О.Т Д.О.Т 

ДИСТРИБУЦИЈА ДИСТРИБУЦИЈА ДИСТРИБУЦИЈА ДИСТРИБУЦИЈА 
ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    

Бул. Бул. Бул. Бул. Партизански Партизански Партизански Партизански 
одреди 143/51одреди 143/51одреди 143/51одреди 143/51    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    
Ул. 1 бб, Батинци Ул. 1 бб, Батинци Ул. 1 бб, Батинци Ул. 1 бб, Батинци 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    



Република МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика МакедонијаРепублика Македонија    
Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство       Агенција за храна и ветеринарство           

141414142222    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0153СК 0153СК 0153СК 0153    ЕУРОГЕН ДООЕЛЕУРОГЕН ДООЕЛЕУРОГЕН ДООЕЛЕУРОГЕН ДООЕЛ    
Село Јулумлери Село Јулумлери Село Јулумлери Село Јулумлери 

ул.15ул.15ул.15ул.15----гггг    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Село Јулумлери Село Јулумлери Село Јулумлери Село Јулумлери 
ул.15ул.15ул.15ул.15----г Скопјег Скопјег Скопјег Скопје    

141414143333    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0154СК 0154СК 0154СК 0154    ФЕРОЕЛЕКТРО ДООФЕРОЕЛЕКТРО ДООФЕРОЕЛЕКТРО ДООФЕРОЕЛЕКТРО ДОО    
Ул.НиколаПарапуУл.НиколаПарапуУл.НиколаПарапуУл.НиколаПарапу

нов бр.35 анов бр.35 анов бр.35 анов бр.35 а    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул.НиколаПарапуноУл.НиколаПарапуноУл.НиколаПарапуноУл.НиколаПарапуно
в бр.35 а Скопјев бр.35 а Скопјев бр.35 а Скопјев бр.35 а Скопје    

141414144444    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ГО 0155ГО 0155ГО 0155ГО 0155    АКО ГРАДБА АГРАРАКО ГРАДБА АГРАРАКО ГРАДБА АГРАРАКО ГРАДБА АГРАР    
Ул.Илинденска Ул.Илинденска Ул.Илинденска Ул.Илинденска 

бр.202бр.202бр.202бр.202    
ГостиварГостиварГостиварГостивар    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул.18 Ноември бр.105 Ул.18 Ноември бр.105 Ул.18 Ноември бр.105 Ул.18 Ноември бр.105 
ГостиварГостиварГостиварГостивар    

141414145555    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0156СК 0156СК 0156СК 0156    
ДПТУ КЕНДИ ДООЕЛ ДПТУ КЕНДИ ДООЕЛ ДПТУ КЕНДИ ДООЕЛ ДПТУ КЕНДИ ДООЕЛ 

експорт импортекспорт импортекспорт импортекспорт импорт    
Ул. Боро Ул. Боро Ул. Боро Ул. Боро 

Тодоровиќ 1 бр.2Тодоровиќ 1 бр.2Тодоровиќ 1 бр.2Тодоровиќ 1 бр.2    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Боро Тодоровиќ 1 Ул. Боро Тодоровиќ 1 Ул. Боро Тодоровиќ 1 Ул. Боро Тодоровиќ 1 
бр.2бр.2бр.2бр.2    

141414146666    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ДЕ 0157ДЕ 0157ДЕ 0157ДЕ 0157    ДПТУ МАНОВ ДООДПТУ МАНОВ ДООДПТУ МАНОВ ДООДПТУ МАНОВ ДОО    
Булевар Булевар Булевар Булевар 

Македонија бб,Македонија бб,Македонија бб,Македонија бб,    
ДелчевоДелчевоДелчевоДелчево    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Село Стамер Село Стамер Село Стамер Село Стамер 
ДелчевоДелчевоДелчевоДелчево    

141414147777    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 КУ 0158КУ 0158КУ 0158КУ 0158    
ДПТУ НУТРИФЕЕД ДПТУ НУТРИФЕЕД ДПТУ НУТРИФЕЕД ДПТУ НУТРИФЕЕД 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
Ул.БошкоБуха Ул.БошкоБуха Ул.БошкоБуха Ул.БошкоБуха 

бр.14бр.14бр.14бр.14    
КумановоКумановоКумановоКуманово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Козјачкабб,КумаУл.Козјачкабб,КумаУл.Козјачкабб,КумаУл.Козјачкабб,Кума
новоновоновоново    

141414148888    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СН 0159СН 0159СН 0159СН 0159    ТД АГРО ДАНИ ДООТД АГРО ДАНИ ДООТД АГРО ДАНИ ДООТД АГРО ДАНИ ДОО    
Плоштад Илинден Плоштад Илинден Плоштад Илинден Плоштад Илинден 

бр.13/абр.13/абр.13/абр.13/а    
Свети НиколеСвети НиколеСвети НиколеСвети Николе    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Село Ерџелија Свети Село Ерџелија Свети Село Ерџелија Свети Село Ерџелија Свети 
НиколеНиколеНиколеНиколе    

111149494949    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0160СК 0160СК 0160СК 0160    
ДППУ САН КОМЕР ДППУ САН КОМЕР ДППУ САН КОМЕР ДППУ САН КОМЕР 

АЦО ДООЕЛАЦО ДООЕЛАЦО ДООЕЛАЦО ДООЕЛ    
Ул.Антон Попов Ул.Антон Попов Ул.Антон Попов Ул.Антон Попов 

бр.110бр.110бр.110бр.110----бббб    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул.1 бр.99 Село Ул.1 бр.99 Село Ул.1 бр.99 Село Ул.1 бр.99 Село 
Јурумлери СкопјеЈурумлери СкопјеЈурумлери СкопјеЈурумлери Скопје    

151515150000    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0161СК 0161СК 0161СК 0161    
ДТ ДИАМОНД АГРАР ДТ ДИАМОНД АГРАР ДТ ДИАМОНД АГРАР ДТ ДИАМОНД АГРАР 

ТМБ ДООЕЛТМБ ДООЕЛТМБ ДООЕЛТМБ ДООЕЛ    

Ул.Јабланица Ул.Јабланица Ул.Јабланица Ул.Јабланица 
бр.12а Кисела бр.12а Кисела бр.12а Кисела бр.12а Кисела 

ВодаВодаВодаВода    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул.Нагоричанскабб,Ул.Нагоричанскабб,Ул.Нагоричанскабб,Ул.Нагоричанскабб,
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

151515151111    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 БТ 0162БТ 0162БТ 0162БТ 0162    
ДПТУ ДПТУ ДПТУ ДПТУ СХИМЕ С увоз СХИМЕ С увоз СХИМЕ С увоз СХИМЕ С увоз 

извоз ДООЕЛизвоз ДООЕЛизвоз ДООЕЛизвоз ДООЕЛ    
Ул. Карпош бр.4Ул. Карпош бр.4Ул. Карпош бр.4Ул. Карпош бр.4----

2/92/92/92/9    
БитолаБитолаБитолаБитола    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Село Кукуречани Село Кукуречани Село Кукуречани Село Кукуречани 
БитолаБитолаБитолаБитола    

151515152222    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 БТ 0163БТ 0163БТ 0163БТ 0163    
ДТПУ АГРОЛЕН ДТПУ АГРОЛЕН ДТПУ АГРОЛЕН ДТПУ АГРОЛЕН 
Милчо ДООЕЛМилчо ДООЕЛМилчо ДООЕЛМилчо ДООЕЛ    

Ул.Илинденска Ул.Илинденска Ул.Илинденска Ул.Илинденска 
бр.96бр.96бр.96бр.96    

БитолаБитолаБитолаБитола    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    
Ул.Новачки пат бб, Ул.Новачки пат бб, Ул.Новачки пат бб, Ул.Новачки пат бб, 

БитолаБитолаБитолаБитола    
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151515153333    

    
α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 ГО 0164ГО 0164ГО 0164ГО 0164    

ДТПУ ДТПУ ДТПУ ДТПУ ТРНИЦА ДОО ТРНИЦА ДОО ТРНИЦА ДОО ТРНИЦА ДОО 
с.Трница, Маврово и с.Трница, Маврово и с.Трница, Маврово и с.Трница, Маврово и 

РостушаРостушаРостушаРостуша    

Село Трница, Село Трница, Село Трница, Село Трница, 
Маврово и Маврово и Маврово и Маврово и 

РостушаРостушаРостушаРостуша    

    
ГостиварГостиварГостиварГостивар    

    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    

Ул. Даме Груев бр.14 Ул. Даме Груев бр.14 Ул. Даме Груев бр.14 Ул. Даме Груев бр.14 
а, Село Ерџелија, а, Село Ерџелија, а, Село Ерџелија, а, Село Ерџелија, 

Свети НиколеСвети НиколеСвети НиколеСвети Николе    

151515154444    α 15 01 α 15 01 α 15 01 α 15 01 СК 0165СК 0165СК 0165СК 0165    
ДТПУ МАИМПЕКС ДТПУ МАИМПЕКС ДТПУ МАИМПЕКС ДТПУ МАИМПЕКС 

Ванчо ДООЕЛВанчо ДООЕЛВанчо ДООЕЛВанчо ДООЕЛ    
Ул. 50Ул. 50Ул. 50Ул. 50----    та та та та 

Дивизија бр.40Дивизија бр.40Дивизија бр.40Дивизија бр.40----1/11/11/11/1    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна Увоз на храна Увоз на храна Увоз на храна за за за за 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Факултетско Ул. Факултетско Ул. Факултетско Ул. Факултетско 
Стопанство бр.1 Стопанство бр.1 Стопанство бр.1 Стопанство бр.1 

Трубарево СкопјеТрубарево СкопјеТрубарево СкопјеТрубарево Скопје    

151515155555    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 СК 0166СК 0166СК 0166СК 0166    

ДППУ ИГН МАГРО ДППУ ИГН МАГРО ДППУ ИГН МАГРО ДППУ ИГН МАГРО 
АГРОХЕМИКАЛ АГРОХЕМИКАЛ АГРОХЕМИКАЛ АГРОХЕМИКАЛ 

ДООЕЛ извизДООЕЛ извизДООЕЛ извизДООЕЛ извиз----
увозСкопјеувозСкопјеувозСкопјеувозСкопје    

Ул.1 бр.138 Ул.1 бр.138 Ул.1 бр.138 Ул.1 бр.138 
Стајковци Гази Стајковци Гази Стајковци Гази Стајковци Гази 

БабаБабаБабаБаба    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул.1 бр.138 Стајковци Ул.1 бр.138 Стајковци Ул.1 бр.138 Стајковци Ул.1 бр.138 Стајковци 
Гази БабаСкопјеГази БабаСкопјеГази БабаСкопјеГази БабаСкопје    

151515156666    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 СК 016СК 016СК 016СК 0167777    ЛУНАПЕТКОМЛУНАПЕТКОМЛУНАПЕТКОМЛУНАПЕТКОМ    
бул. 3Македонска бул. 3Македонска бул. 3Македонска бул. 3Македонска 
Бригада бр. 43лок. Бригада бр. 43лок. Бригада бр. 43лок. Бригада бр. 43лок. 

9999    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
домашни домашни домашни домашни 
ммммиленицииленицииленицииленици    

бул. 3Македонска бул. 3Македонска бул. 3Македонска бул. 3Македонска 
Бригада бр. 43лок. 9 Бригада бр. 43лок. 9 Бригада бр. 43лок. 9 Бригада бр. 43лок. 9 

и 10и 10и 10и 10, Скопје, Скопје, Скопје, Скопје    

151515157777    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 СК 0168СК 0168СК 0168СК 0168    Текстил АДТекстил АДТекстил АДТекстил АД    
ул. Перо Наков ул. Перо Наков ул. Перо Наков ул. Перо Наков 

бр. 31, Скопјебр. 31, Скопјебр. 31, Скопјебр. 31, Скопје    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

ул. Перо Наков бр. ул. Перо Наков бр. ул. Перо Наков бр. ул. Перо Наков бр. 
31, Скопје31, Скопје31, Скопје31, Скопје    

151515158888    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 ТЕ 016ТЕ 016ТЕ 016ТЕ 0169999    
ТДПТУ Бис Комерц ТДПТУ Бис Комерц ТДПТУ Бис Комерц ТДПТУ Бис Комерц 

Санко дооелСанко дооелСанко дооелСанко дооел    
с. Глоѓи, Теарце, с. Глоѓи, Теарце, с. Глоѓи, Теарце, с. Глоѓи, Теарце, 

ТетовоТетовоТетовоТетово    
ТетовоТетовоТетовоТетово    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

с. Брвеница, с. Брвеница, с. Брвеница, с. Брвеница, 
ТетовоТетовоТетовоТетово    

111159595959    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 ПП 0170ПП 0170ПП 0170ПП 0170 ДПТУ НатДПТУ НатДПТУ НатДПТУ Нат----Ел дооЕл дооЕл дооЕл доо    
Ул. Тризла бр. 7, Ул. Тризла бр. 7, Ул. Тризла бр. 7, Ул. Тризла бр. 7, 

ПрилепПрилепПрилепПрилеп    
ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

Увоз на додатоци Увоз на додатоци Увоз на додатоци Увоз на додатоци 
за храна за за храна за за храна за за храна за 
домашни домашни домашни домашни 

миленици за миленици за миленици за миленици за 
сопствени сопствени сопствени сопствени 

потребипотребипотребипотреби    

Населено место Населено место Населено место Населено место 
без уличен систем без уличен систем без уличен систем без уличен систем 

бр. 1, с. Мало бр. 1, с. Мало бр. 1, с. Мало бр. 1, с. Мало 
Коњари, ПрилепКоњари, ПрилепКоњари, ПрилепКоњари, Прилеп    

161616160000    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 СК 0171СК 0171СК 0171СК 0171 Јирасуда дооелЈирасуда дооелЈирасуда дооелЈирасуда дооел    

ул. Борис ул. Борис ул. Борис ул. Борис 
Трајковски бр. Трајковски бр. Трајковски бр. Трајковски бр. 

7/3, Скопје7/3, Скопје7/3, Скопје7/3, Скопје    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

Ул. Борис Ул. Борис Ул. Борис Ул. Борис 
Трајковски бр. 7/3, Трајковски бр. 7/3, Трајковски бр. 7/3, Трајковски бр. 7/3, 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

161616161111    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 ОХ 0172ОХ 0172ОХ 0172ОХ 0172    Фидби КомерцФидби КомерцФидби КомерцФидби Комерц    дооелдооелдооелдооел    
ул. Прилепска ул. Прилепска ул. Прилепска ул. Прилепска 
бр. 2А, Охридбр. 2А, Охридбр. 2А, Охридбр. 2А, Охрид    

ОхридОхридОхридОхрид    
Увоз на адитиви Увоз на адитиви Увоз на адитиви Увоз на адитиви 
за храна и храна за храна и храна за храна и храна за храна и храна 

за пчели за за пчели за за пчели за за пчели за 

ул. Прилепска бр. ул. Прилепска бр. ул. Прилепска бр. ул. Прилепска бр. 
2А, Охрид2А, Охрид2А, Охрид2А, Охрид    
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сопствени сопствени сопствени сопствени 
потребипотребипотребипотреби    

161616162222    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 БТ 0174БТ 0174БТ 0174БТ 0174    
ПроПроПроПро----Комерц Анфи Комерц Анфи Комерц Анфи Комерц Анфи 

дооелдооелдооелдооел    
ул. Стив Наумов ул. Стив Наумов ул. Стив Наумов ул. Стив Наумов 

бр. 92, Битолабр. 92, Битолабр. 92, Битолабр. 92, Битола    
БитолаБитолаБитолаБитола    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

ул. Краварски пат ул. Краварски пат ул. Краварски пат ул. Краварски пат 
бб, Битолабб, Битолабб, Битолабб, Битола    

161616163333    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 ШТ 0175ШТ 0175ШТ 0175ШТ 0175    Агросмарт дооелАгросмарт дооелАгросмарт дооелАгросмарт дооел    
ул. Врпоље бр. 3, с. ул. Врпоље бр. 3, с. ул. Врпоље бр. 3, с. ул. Врпоље бр. 3, с. 

Врсаково ШтипВрсаково ШтипВрсаково ШтипВрсаково Штип    
ШтипШтипШтипШтип    

Увоз на суровини Увоз на суровини Увоз на суровини Увоз на суровини 
за сопствено за сопствено за сопствено за сопствено 

производство на производство на производство на производство на 
храна за животнихрана за животнихрана за животнихрана за животни    

ул. Врпоље бр. 3, с. ул. Врпоље бр. 3, с. ул. Врпоље бр. 3, с. ул. Врпоље бр. 3, с. 
Врсаково, ШтипВрсаково, ШтипВрсаково, ШтипВрсаково, Штип    

161616164444    α 16 01 α 16 01 α 16 01 α 16 01 СК 0176СК 0176СК 0176СК 0176    Алиман Комерц дооелАлиман Комерц дооелАлиман Комерц дооелАлиман Комерц дооел    
ул. Методија ул. Методија ул. Методија ул. Методија 

Андонов Ченто Андонов Ченто Андонов Ченто Андонов Ченто 
бр. 16, Скопјебр. 16, Скопјебр. 16, Скопјебр. 16, Скопје    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животни, увоз на животни, увоз на животни, увоз на животни, увоз на 

адитиви за адитиви за адитиви за адитиви за 
исхрана на исхрана на исхрана на исхрана на 

животниживотниживотниживотни    

ул. Методија ул. Методија ул. Методија ул. Методија 
Андонов Ченто бр. Андонов Ченто бр. Андонов Ченто бр. Андонов Ченто бр. 

16, Скопје16, Скопје16, Скопје16, Скопје    

161616165555    α 17 01 α 17 01 α 17 01 α 17 01 СК 0177СК 0177СК 0177СК 0177    Лемаг дооЛемаг дооЛемаг дооЛемаг доо    
бул. Партизански бул. Партизански бул. Партизански бул. Партизански 

одреди  бр. одреди  бр. одреди  бр. одреди  бр. 
68Б/6С, Скопје68Б/6С, Скопје68Б/6С, Скопје68Б/6С, Скопје    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
увоз на адитиви увоз на адитиви увоз на адитиви увоз на адитиви 

за исхрана на за исхрана на за исхрана на за исхрана на 
животниживотниживотниживотни    

ул. ул. ул. ул. Михаил Чаков бр. Михаил Чаков бр. Михаил Чаков бр. Михаил Чаков бр. 
9999----4/4, Скопје4/4, Скопје4/4, Скопје4/4, Скопје    

161616166666    α 17 01 α 17 01 α 17 01 α 17 01 КА 0178КА 0178КА 0178КА 0178    Диком дооелДиком дооелДиком дооелДиком дооел    
с. Дабниште, с. Дабниште, с. Дабниште, с. Дабниште, 
КавадарциКавадарциКавадарциКавадарци    

КавадарциКавадарциКавадарциКавадарци    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животни (риби)животни (риби)животни (риби)животни (риби)    

с. Дабниште, с. Дабниште, с. Дабниште, с. Дабниште, 
КавадарциКавадарциКавадарциКавадарци    

161616167777    α 17 01 α 17 01 α 17 01 α 17 01 БТ 0179БТ 0179БТ 0179БТ 0179    Чавдар Вет дооелЧавдар Вет дооелЧавдар Вет дооелЧавдар Вет дооел    
бул. 1бул. 1бул. 1бул. 1----ви Мај бр. ви Мај бр. ви Мај бр. ви Мај бр. 

222, Битола222, Битола222, Битола222, Битола    
БитолаБитолаБитолаБитола    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животни животни животни животни (пчели)(пчели)(пчели)(пчели)    

бул. 1бул. 1бул. 1бул. 1----ви Мај бр. 222, ви Мај бр. 222, ви Мај бр. 222, ви Мај бр. 222, 
БитолаБитолаБитолаБитола    

161616168888    α 17 01 α 17 01 α 17 01 α 17 01 СК 0180СК 0180СК 0180СК 0180    ДПТ Асем Агро дооелДПТ Асем Агро дооелДПТ Асем Агро дооелДПТ Асем Агро дооел    
ул. Тодор ул. Тодор ул. Тодор ул. Тодор 

Александров бр. Александров бр. Александров бр. Александров бр. 
11А, Скопје11А, Скопје11А, Скопје11А, Скопје    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
исхрана на исхрана на исхрана на исхрана на 

животни (живина) животни (живина) животни (живина) животни (живина) 
за сопствени за сопствени за сопствени за сопствени 

потребипотребипотребипотреби    

с. Псача, Крива с. Псача, Крива с. Псача, Крива с. Псача, Крива 
ПаланкаПаланкаПаланкаПаланка    

169169169169    α 17 01 α 17 01 α 17 01 α 17 01 СК 0181СК 0181СК 0181СК 0181    
ДТУ СФ Компани ДТУ СФ Компани ДТУ СФ Компани ДТУ СФ Компани 

дооелдооелдооелдооел    

ул. Трифун ул. Трифун ул. Трифун ул. Трифун 
Пановски бр. 3/2Пановски бр. 3/2Пановски бр. 3/2Пановски бр. 3/2----

15, Скопје15, Скопје15, Скопје15, Скопје    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна заУвоз на храна заУвоз на храна заУвоз на храна за    
исхрана наисхрана наисхрана наисхрана на    

животни (животни (животни (животни (риби)риби)риби)риби)    

ул. Палмиро Толјати ул. Палмиро Толјати ул. Палмиро Толјати ул. Палмиро Толјати 
бр. 125/1, Скопјебр. 125/1, Скопјебр. 125/1, Скопјебр. 125/1, Скопје    
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170170170170    17 У ШТ 018217 У ШТ 018217 У ШТ 018217 У ШТ 0182    
ДТГМ Алсимонов ДТГМ Алсимонов ДТГМ Алсимонов ДТГМ Алсимонов 

ДООЕЛДООЕЛДООЕЛДООЕЛ    
ул. Енгелсова бр. ул. Енгелсова бр. ул. Енгелсова бр. ул. Енгелсова бр. 

12/6, Штип12/6, Штип12/6, Штип12/6, Штип    
ШтипШтипШтипШтип    

Увоз на храна заУвоз на храна заУвоз на храна заУвоз на храна за    
исхрана наисхрана наисхрана наисхрана на    

животниживотниживотниживотни    

ул. Солидарност бр. ул. Солидарност бр. ул. Солидарност бр. ул. Солидарност бр. 
100100100100----А, ШтипА, ШтипА, ШтипА, Штип    

171171171171    17 У ТЕ 018317 У ТЕ 018317 У ТЕ 018317 У ТЕ 0183    
ДПТУ Брахо Комерц ДПТУ Брахо Комерц ДПТУ Брахо Комерц ДПТУ Брахо Комерц 

ДООДООДООДОО    
ул. 101 бр. 199, с. ул. 101 бр. 199, с. ул. 101 бр. 199, с. ул. 101 бр. 199, с. 

Џепчиште, ТетовоЏепчиште, ТетовоЏепчиште, ТетовоЏепчиште, Тетово    
ТетовоТетовоТетовоТетово    

Увоз на храна заУвоз на храна заУвоз на храна заУвоз на храна за    
исхрана наисхрана наисхрана наисхрана на    

животниживотниживотниживотни    

вм Ограде, с. вм Ограде, с. вм Ограде, с. вм Ограде, с. 
Џепчиште, ТетовоЏепчиште, ТетовоЏепчиште, ТетовоЏепчиште, Тетово    

172172172172    18 У БТ 018418 У БТ 018418 У БТ 018418 У БТ 0184    
ЗК Пелагонија АД ЗК Пелагонија АД ЗК Пелагонија АД ЗК Пелагонија АД 

БитолаБитолаБитолаБитола    
уууул. Новачки пат л. Новачки пат л. Новачки пат л. Новачки пат 

бр. 11, Битолабр. 11, Битолабр. 11, Битолабр. 11, Битола    
БитолаБитолаБитолаБитола    

Увоз на хранаУвоз на хранаУвоз на хранаУвоз на храна    за за за за 
исхрана на исхрана на исхрана на исхрана на 
животни за животни за животни за животни за 
сопствени сопствени сопствени сопствени 

потребипотребипотребипотреби    

с. Могила, Битолас. Могила, Битолас. Могила, Битолас. Могила, Битола    

173173173173    18 18 18 18 УПП 0185УПП 0185УПП 0185УПП 0185    
ДППУ СороДППУ СороДППУ СороДППУ Соро----Промет Промет Промет Промет 

доо, Прилепдоо, Прилепдоо, Прилепдоо, Прилеп    

ул. Илка ул. Илка ул. Илка ул. Илка 
Присаѓанка бр. 39, Присаѓанка бр. 39, Присаѓанка бр. 39, Присаѓанка бр. 39, 

ПрилепПрилепПрилепПрилеп    
ПрилепПрилепПрилепПрилеп    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни    

ул. Илка Присаѓанка ул. Илка Присаѓанка ул. Илка Присаѓанка ул. Илка Присаѓанка 
бр. 39, Прилепбр. 39, Прилепбр. 39, Прилепбр. 39, Прилеп    

174174174174    18 У СК 018618 У СК 018618 У СК 018618 У СК 0186    
ДПТУ САШО ФИШЕР ДПТУ САШО ФИШЕР ДПТУ САШО ФИШЕР ДПТУ САШО ФИШЕР 

МЕН дооелМЕН дооелМЕН дооелМЕН дооел    

бул. Партизански бул. Партизански бул. Партизански бул. Партизански 
Одреди бр. 155, Одреди бр. 155, Одреди бр. 155, Одреди бр. 155, 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животни (храна за животни (храна за животни (храна за животни (храна за 

риби)риби)риби)риби)    

ул. Борис Трајковски ул. Борис Трајковски ул. Борис Трајковски ул. Борис Трајковски 
бр. 7/3, Скопјебр. 7/3, Скопјебр. 7/3, Скопјебр. 7/3, Скопје    

175175175175    18 18 18 18 У СК 0187У СК 0187У СК 0187У СК 0187    
ДТУЗ НУТРИТЕК ДООДТУЗ НУТРИТЕК ДООДТУЗ НУТРИТЕК ДООДТУЗ НУТРИТЕК ДОО    

експортекспортекспортекспорт----импортимпортимпортимпорт    
ул. Томе Пуреул. Томе Пуреул. Томе Пуреул. Томе Пуре    
бр. 10, Скопјебр. 10, Скопјебр. 10, Скопјебр. 10, Скопје    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 

животниживотниживотниживотни    
Ул Боца Иванова бб,Ул Боца Иванова бб,Ул Боца Иванова бб,Ул Боца Иванова бб,    

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

176176176176    18 У СК 018818 У СК 018818 У СК 018818 У СК 0188    
ДТГМ СТОКОМАК ДТГМ СТОКОМАК ДТГМ СТОКОМАК ДТГМ СТОКОМАК 

ДОО увозДОО увозДОО увозДОО увоз----извоз извоз извоз извоз 
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Ул.Димо Хаџи Ул.Димо Хаџи Ул.Димо Хаџи Ул.Димо Хаџи 
Димов бр.6Б, Димов бр.6Б, Димов бр.6Б, Димов бр.6Б, 

СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    
СкопјеСкопјеСкопјеСкопје    

Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за Увоз на храна за 
животниживотниживотниживотни(домашн(домашн(домашн(домашн

и миленици)и миленици)и миленици)и миленици)    

Ул.15 Ул.15 Ул.15 Ул.15 ––––    ти Корпус ти Корпус ти Корпус ти Корпус 
бр.2,Скопјебр.2,Скопјебр.2,Скопјебр.2,Скопје    

        

    


